
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. lapkričio 17 d.

Nr. 2020-322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  14
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  14
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 14
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  15

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 15
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  15
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  133
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  133
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 149
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  150
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Baltic Tours Group, UAB, kodas 111518422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-66
Pranešimo Nr. 4934253

PRANEŠIMAS
Apie parengtas Baltic Tours Group, UAB atskyrimo sąlygas

Informuojame, kad yra vykdomas Baltic Tours Group, UAB atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės
atskyrimui yra parengtos Baltic Tours Group, UAB atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygas bendrovės vadovas parengė
vadovaudamasis bendrovės akcininkų sprendimu, priimtu 2020 m. spalio 13 d. visuotinio akcininkų susirinkimo metu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios
reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - Baltic Tours Group, UAB, kurios teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė Vašingtono a. 1-66, Vilnius, juridinio asmens kodas 111518422, PVM mokėtojo kodas LT115184219.
Dabartinis atskyrime dalyvaujančios Baltic Tours Group, UAB įstatinis kapitalas 5792 eurų. Visas įstatinis kapitalas pilnai
apmokėtas. Naujas veiklą tęsiančios Baltic Tours Group, UAB įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose
nustatyta tvarka. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro
tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - Baltic Tours NT, UAB, kurios teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė Vašingtono a. 1-66, Vilnius, juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka
bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas Lietuvos Respublikos
teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas
bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą
bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Momentas, nuo kurio dalis Baltic Tours Group, UAB turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei -
Baltic Tours NT, UAB įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo
- priėmimo aktus (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai).
Momentas, nuo kurio dalis Baltic Tours Group, UAB teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - atskiriamos Baltic Tours NT, UAB
įregistravimo Juridinių asmenų registre ir Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti Baltic Tours Group, UAB buveinėje, adresu Vašingtono a. 1-66, Vilniuje, kiekvieną
darbo dieną nuo 8 iki 15 valandos. Apie paruoštas atskyrimo sąlygas yra paskelbta VĮ Registrų centro leidžiamame
elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "KRAFT FOODS LIETUVA", kodas 110567217
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 4934251

Akcinė bendrovė ,,KRAFT FOODS LIETUVA", kodas: 110567217
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Taikos pr. 88, Kaunas

Dėl akcinės bendrovės ,,KRAFT FOODS LIETUVA" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo.

Informuojame, kad 2020 m. gruodžio 9 d. įvyks akcinės bendrovės ,,KRAFT FOODS LIETUVA" (kodas: 110567217,
buveinės adresas: Taikos pr. 88, Kaunas, Lietuva; Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (Susirinkimas).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 4

Susirinkimo sušaukimo iniciatorius - akcininkas Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, organas, priėmęs sprendimą
sušaukti Susirinkimą - bendrovės vadovas.
Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos (penktosios
darbo dienos iki Susirinkimo) pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės veiklos nutraukimas.
2. Dukterinių bendrovių akcijų pardavimas.
3. Valdybos nario Janusz Adam Idczak atšaukimas ir naujo valdybos nario paskyrimas.
Atsižvelgiant į Lietuvoje susidariusią situaciją dėl COVID-19, visuotiniame akcininkų susirinkime prašome balsuoti
vadovaujantis Lietuvos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. užpildant ir iš anksto pateikiant Bendrovei bendrąjį
balsavimo biuletenį. Dėl bendrojo balsavimo biuletenio, taip pat sprendimų dėl visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkės klausimų projektų ir kitų dokumentų, susijusių su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, gavimo
prašome kreiptis nuo 2020 m. lapkričio 27 d. elektroninio pašto adresu asidaras@mdlz.com. Tinkamai užpildytą
balsavimo biuletenį prašome siųsti elektroninio pašto adresu asidaras@mdlz.com ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną
iki Susirinkimo.

Akcinės bendrovės ,,KRAFT FOODS LIETUVA" vykdantysis direktorius
Antanas Sidaras.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Ričardo Butkaus įmonė "Krabas", kodas 132931577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 78-40
Pranešimo Nr. 4933668

Likviduojama Ričardo Butkaus įmonė "Krabas".

- - -

UAB "Codein", kodas 302816902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4934207

UAB "Codein", juridinio asmens kodas 302816902, buveinės adresas Naugarduko g. 3, 03231 Vilnius, uždaroji akcinė
bendrovė registruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likviduojama visuotinio akcininkų susirinkimo
2020-08-06 sprendimu. Bendrovės likvidatoriumi paskirtas Šarūnas Legeckas.

- - -

IĮ "Akmensida", kodas 179866111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 44
Pranešimo Nr. 4934256

Vadovaujantis 2020 m. lapkričio 16 d. savininko sprendimu Nr. 2020-01, likviduojama IĮ "Akmensida", k. 179866111,
buveinės adresas Tauragė, Stoties g. 44, duomenys apie JA saugomi VĮ Registrų centro JAR.  Įmonės likvidatorius -
Vytautas Vaičys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 5

Asociacija "Palangos balsas", kodas 303356823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bendrovių g. 9
Pranešimo Nr. 4934258

Asociacijos "Palangos balsas" visuotinio narių susirinkimo, įvykusio 2019 m. rugpjūčio 24 d. sprendimu nutarta  asociaciją
"Palangos balsas" i.k.303356823, buveinės adresas Bendrovių g. 9, Palanga,  likviduoti.
Likvidatoriumi paskiras  adv. Rimantas Jonynas gim. 1950-08-28. Likvidatoriaus kontoros adresas skirtas
korespondencijai -  Vakarinė g, 1C, Pašilaičių k.,   Vilniaus raj.LT 14175  el.p.rjonynas@gmail.com. tel. nr. 868674264
Visas pretenzijas, susijusias su asociacijos "Palangos balsas" likvidavimu siųsti likvidatoriui.

- - -

Roberto Lastausko įmonė, kodas 175859386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4934466

Pranešame, kad įmonės savininko 2020 m. spalio 23 d. sprendimu likviduojama Roberto Lastausko įmonė, kodas
175859386, buveinė Šiaulių r., Vijolių k., Novatorių g. 8A, registras VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Vladas
Damulevičius.

Likvidatorius Vladas Damulevičius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMOVAS", kodas 221680690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-25
Pranešimo Nr. 4934467

Remiantis 2020 m. lapkričio 16 d. vienintelio akcininko sprendimu pradedama Uždarosios akcinės bendrovės
"Samovas" (juridinio asmens kodas 221680690, buveinės registracijos adresas - Lietuvos Respublika, Vilnius, S.
Stanevičiaus g. 35-25, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras) likvidavimo procedūra. Nuo 2020 m. lapkričio 16 d. Uždaroji
akcinę bendrovę "Samovas" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių Regina Kanajeva tel.: +370 616 49633 arba el. paštu:
likvidavimas.samovas@gmail.com.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Marijampolės švara" profesinė sąjunga, kodas 151395536
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 16
Pranešimo Nr. 4934498

Likviduojama Uždarosios akcinės bendrovės "Marijampolės švara" profesinė sąjunga, kodas 151395536, buveinė -
Marijampolė, Vasaros g. 16. Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

Likvidatorius Justinas Krakauskas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 6

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Akcinė bendrovė "Kauno baldai", kodas 133513698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 4934659

Pranešimas dėl pirmumo teisės įsigyti Akcinė bendrovė "Kauno baldai" akcijų

Akcinė bendrovė "Kauno baldai", juridinio asmens kodas 133513698, registruotos buveinės adresas Drobės g. 66,
Kaunas, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), įstatinį kapitalą ketinama didinti papildomais akcininkų piniginiais
įnašais, išleidžiant naujas akcijas.

2020-11-11 vykusio Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo metu buvo nuspręstą padidinti Bendrovės įstatinį
kapitalą papildomais 3 793 343,84 EUR akcininkų piniginiais įnašais, t. y. nuo 2 964 649,12 EUR iki 6 757 992,96 EUR,
papildomai (naujai) išleidžiant 1 635 062 vienetus paprastųjų vardinių 2,32 EUR nominalios vertės Bendrovės akcijų.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 57 straipsnio 1 dalimi, Bendrovė šiuo praneša apie
Bendrovės akcininkų pirmumo teisę įsigyti Bendrovės išleidžiamų akcijų, t. y. 1 635 062 vienetus paprastųjų vardinių 2,32
EUR nominalios vertės Bendrovės akcijų, proporcingai nominaliai vertei Bendrovės paprastųjų vardinių akcijų, kurios
Bendrovės akcininkams nuosavybės teise priklausys teisių apskaitos dienos, t. y. 2020-11-25, pabaigoje.

Šia teise Bendrovės akcininkai gali pasinaudoti ir sudaryti su Bendrove akcijų pasirašymo (įsigijimo) sutartį pagal
Bendrovės parengtą akcijų pasirašymo (įsigijimo) sutarties projektą per 19 (devyniolika) kalendorinių dienų nuo juridinių
asmenų registro tvarkytojo viešo šio pranešimo paskelbimo dienos. Bendrovės naujai išleidžiamos akcijos turės būti
apmokamos pinigais ir (arba) atitinkamo akcininko tarpusavio įsiskolinimų su Bendrove įskaitymo būdu ne vėliau kaip
per 3 (tris) kalendorines dienas nuo tos dienos, kai bus sudaryta akcijų pasirašymo (įsigijimo) sutartis tarp Bendrovės
ir atitinkamo jos akcininko.

Pageidaujant pasinaudoti pirmumo teise įsigyti Bendrovės naujai išleidžiamų akcijų, nurodytų šiame pranešime,
visais klausimais, susijusiais su tokios teisės įgyvendinimu, įskaitant, bet neapsiribojant, akcijų pasirašymo (įsigijimo)
sutarčių sudarymu, Bendrovės akcininkų prašome kreiptis į Bendrovės direktorių šiuo elektroninio pašto adresu:
Tomas.Mauricas@kaunobaldai.lt arba atvykti į Bendrovės buveinę darbo dienomis Bendrovės darbo valandomis (nuo
08:00 iki 16:30).

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Reikia namo", kodas 304830683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-115
Pranešimo Nr. 4916116

Informuojame, kad vadovaujantis 2020 m. spalio 6 dienos vienintelio nario sprendimu, MB "Reikia namo" (k. 304830683)
pavadinimas keičiamas į MB "Požeminė statyba".

- - -

MB "Kraustita", kodas 303179522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4932930

VIENINTELIO MAŽOSIOS BENDRIJOS NARIO SPRENDIMAS
MB "Kraustita" (toliau - Bendrija) vienintelis narys Laimonas Rakevičius
nusprendžia:
Pakeisti Bendrijos pavadinimą;
Naujas pavadinimas - MB Domrena.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 7

UAB "Drabužiai visiems", kodas 303491874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4934252

2020 m. lapkričio 12 d. vienintelio akcininko sprendimu keičiamas pavadinimas iš UAB "Drabužiai visiems" į UAB Ocean
ride.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paminklas", kodas 158162082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 4934255

Akcininko sprendimu įmonės pavadinimas keičiamas į UAB "Gaurės ūkis".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADOTAS", kodas 302541114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4934456

Vienintelio akcininko ir direktoriaus sprendimu nuspręsta pakeisti UAB "Adotas" ( į.k. 302541114, adresas Įgulos g. 3-1,
Šakių k., LT-47412 Kauno r., PVM kodas LT100005873118), pavadinimą į UAB "Adotas Group".

- - -

BI Consulting Europe, UAB, kodas 304077367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 66
Pranešimo Nr. 4934497

Informuojame, kad BI Consulting Europe, UAB įmonės Kodas 38303170152 Buveinės adresas Latvių 66, Vilniuje
duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į Windy Minds, UAB. Dėl išsamesnės
informacijos kreiptis tel. +37068222385.

- - -

UAB "Apskaitos politika", kodas 304080630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-42
Pranešimo Nr. 4934532

UAB "Apskaitos politika" keičia bendrovės pavadinimą. Naujas bendrovės pavadinimas UAB Dasolva.

1.10 Pertvarkymas

Lietuvos techninio sporto centras, kodas 300035997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 10A
Pranešimo Nr. 4934257

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4914980 (paskelbtas 2020-10-13), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Visuotinio narių susirinkimo 2020-10-09 sprendimu Nr. 20/10/09  Lietuvos techninio sporto centras (kodas 300035997,
buveinės adresas Kaunas, Kaniukų 3-oji g. 10A, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojas VĮ Registrų centras) pertvarkoma į viešąją įstaigą Lietuvos techninio sporto centras.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 8

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "DAIMERA", kodas 302940978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4934254

UAB "DAIMERA" informuoja apie numatomą UAB "Paskirtis", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos uždarosios
akcinės bendrovės, kurios buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 20, juridinio asmens kodas
144971960, PVM mokėtojo kodas LT449719610, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę -
LR Juridinių asmenų registras, ir UAB "DAIMERA", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos uždarosios akcinės
bendrovės, kurios buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 5, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 302940978,
ne PVM mokėtojas, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - LR Juridinių asmenų registras,
reorganizavimą Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu prijungimo būdu ir apie
parengtas minėtų bendrovių reorganizavimo sąlygas.
Remiantis minėtomis sąlygomis, po reorganizavimo pasibaigianti (reorganizuojama) bendrovė yra UAB "DAIMERA", o
po reorganizavimo veiksianti (dalyvaujanti reorganizavime) bendrovė - UAB "Paskirtis". Atsižvelgiant į tai, visos UAB
"DAIMERA" teisės ir pareigos, įskaitant UAB "DAIMERA" teises ir pareigas pagal sandorius, pabaigus reorganizavimą
pereis UAB "Paskirtis", sandoriai bus įtraukti į UAB "Paskirtis" buhalterinę apskaitą nuo UAB "Paskirtis" naujos įstatų
redakcijos įregistravimo LR Juridinių asmenų registre.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje
išvardintais dokumentais reorganizuojamos bendrovės ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės kreditoriai ir
akcininkai gali susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val. ir nuo 13 val. iki 16 val., atvykę į bendrovių buveines,
esančias adresu Vilnius, Naujininkų g. 5 ir Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 20.

- - -

UAB "ENERGMETA", kodas 302494166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Giraičių k. 5
Pranešimo Nr. 4934259

UAB "ENERGMETA" (juridinio asmens kodas 302494166) praneša, kad parengtos UAB "ENERGMETA", UAB
"Investiciniai energetikos projektai", UAB Erengie Group - reorganizuojamų bendrovių - ir UAB "BALTIC SUN ENERGY"
- reorganizavime dalyvaujančios bendrovės - reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojamos bendrovės ir reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1. UAB "ENERGMETA" - reorganizuojama bendrovė:
- pavadinimas: UAB "ENERGMETA";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Giraičių k. 5, Vievio sen., Elektrėnų sav., Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302494166;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- akcijų skaičius: 100 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
1.2. UAB "Investiciniai energetikos projektai" - reorganizuojama bendrovė:
- pavadinimas: UAB "Investiciniai energetikos projektai";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Ozo g. 10A, 08200 Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302470304;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 299 214,72 EUR;
- akcijų skaičius: 10 332 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 299 214,72 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
1.3. UAB Erengie Group - reorganizuojama bendrovė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 9

- pavadinimas: UAB Erengie Group;
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Ozo g. 10A, 08200 Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302491056;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- akcijų skaičius: 100 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
1.4. UAB "BALTIC SUN ENERGY" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
- pavadinimas: UAB "BALTIC SUN ENERGY";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Ozo g. 10A, 08200 Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302444569;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 303 298,08 EUR;
- akcijų skaičius: 10 473 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 303 298,08 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
2. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "BALTIC SUN ENERGY", UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos
projektai" ir UAB Erengie Group yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį
prijungimo būdu: prie UAB "BALTIC SUN ENERGY", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą pavadinimu UAB "BALTIC
SUN ENERGY", prijungiant UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB Erengie Group, kurios
po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys.
3. Reorganizuojamų bendrovių - UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB Erengie Group
- turto, teisių ir prievolių perėmimo tvarka ir terminai:
3.1. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "BALTIC SUN ENERGY" perims UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai
energetikos projektai" ir UAB Erengie Group nuosavybės teise priklausantį ar bet kokiu kitu teisėtu pagrindu valdomą
turtą, taip pat visus sandorius, visas teises ir pareigas, tiek įgytus iki reorganizavimo sąlygų sudarymo dienos, tiek ir po
reorganizavimo sąlygų sudarymo dienos, t. y. visą UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB
Erengie Group vykdomą veiklą, kaip turto, teisių ir pareigų visumą.
3.2. UAB "BALTIC SUN ENERGY" perims visą UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB
Erengie Group turtą, teises ir įsipareigojimus pagal reorganizavimo sąlygas, UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai
energetikos projektai" ir UAB Erengie Group finansines ataskaitas ir buhalterinės apskaitos dokumentus bei turto, teisių
ir įsipareigojimų perdavimo-priėmimo aktus. Minėtas turtas, teisės ir pareigos perduodamas nuo tokio turto, teisių ir
pareigų perdavimo-priėmimo aktų pasirašymo ir nuo perdavimo-priėmimo aktų pasirašymo bus laikomas UAB "BALTIC
SUN ENERGY" turtu, teisėmis ir pareigomis. Perdavimo - priėmimo aktai bus sudaromi ir pasirašomi tą pačią dieną,
kai VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre bus įregistruoti nauji UAB "BALTIC SUN ENERGY" įstatai, nebent
reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir reorganizuojamos bendrovės susitartų kitaip.
Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. adresu: Ozo g. 10A,
08200 Vilnius. Telefonas pasiteiravimui: +37061692542.
UAB "ENERGMETA" direktorius
Povilas Pečiulis.

- - -

UAB Erengie Group, kodas 302491056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4934260

UAB Erengie Group (juridinio asmens kodas 302491056) praneša, kad parengtos UAB "ENERGMETA", UAB
"Investiciniai energetikos projektai", UAB Erengie Group - reorganizuojamų bendrovių - ir UAB "BALTIC SUN ENERGY"
- reorganizavime dalyvaujančios bendrovės - reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojamos bendrovės ir reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1. UAB "ENERGMETA" - reorganizuojama bendrovė:
- pavadinimas: UAB "ENERGMETA";



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 10

- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Giraičių k. 5, Vievio sen., Elektrėnų sav., Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302494166;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- akcijų skaičius: 100 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
1.2. UAB "Investiciniai energetikos projektai" - reorganizuojama bendrovė:
- pavadinimas: UAB "Investiciniai energetikos projektai";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Ozo g. 10A, 08200 Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302470304;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 299 214,72 EUR;
- akcijų skaičius: 10 332 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 299 214,72 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
1.3. UAB Erengie Group - reorganizuojama bendrovė:
- pavadinimas: UAB Erengie Group;
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Ozo g. 10A, 08200 Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302491056;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- akcijų skaičius: 100 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
1.4. UAB "BALTIC SUN ENERGY" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
- pavadinimas: UAB "BALTIC SUN ENERGY";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Ozo g. 10A, 08200 Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302444569;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 303 298,08 EUR;
- akcijų skaičius: 10 473 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 303 298,08 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
2. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "BALTIC SUN ENERGY", UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos
projektai" ir UAB Erengie Group yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį
prijungimo būdu: prie UAB "BALTIC SUN ENERGY", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą pavadinimu UAB "BALTIC
SUN ENERGY", prijungiant UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB Erengie Group, kurios
po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys.
3. Reorganizuojamų bendrovių - UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB Erengie Group
- turto, teisių ir prievolių perėmimo tvarka ir terminai:
3.1. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "BALTIC SUN ENERGY" perims UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai
energetikos projektai" ir UAB Erengie Group nuosavybės teise priklausantį ar bet kokiu kitu teisėtu pagrindu valdomą
turtą, taip pat visus sandorius, visas teises ir pareigas, tiek įgytus iki reorganizavimo sąlygų sudarymo dienos, tiek ir po
reorganizavimo sąlygų sudarymo dienos, t. y. visą UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB
Erengie Group vykdomą veiklą, kaip turto, teisių ir pareigų visumą.
3.2. UAB "BALTIC SUN ENERGY" perims visą UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB
Erengie Group turtą, teises ir įsipareigojimus pagal reorganizavimo sąlygas, UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 11

energetikos projektai" ir UAB Erengie Group finansines ataskaitas ir buhalterinės apskaitos dokumentus bei turto, teisių
ir įsipareigojimų perdavimo-priėmimo aktus. Minėtas turtas, teisės ir pareigos perduodamas nuo tokio turto, teisių ir
pareigų perdavimo-priėmimo aktų pasirašymo ir nuo perdavimo-priėmimo aktų pasirašymo bus laikomas UAB "BALTIC
SUN ENERGY" turtu, teisėmis ir pareigomis. Perdavimo - priėmimo aktai bus sudaromi ir pasirašomi tą pačią dieną,
kai VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre bus įregistruoti nauji UAB "BALTIC SUN ENERGY" įstatai, nebent
reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir reorganizuojamos bendrovės susitartų kitaip.
Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. adresu: Ozo g. 10A,
08200 Vilnius. Telefonas pasiteiravimui: +37061692542.
UAB Erengie Group direktorius
Povilas Pečiulis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paskirtis", kodas 144971960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 4934545

Uždaroji akcinė bendrovė "Paskirtis" informuoja apie numatomą uždarosios akcinės bendrovės "Paskirtis", pagal
Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos uždarosios akcinės bendrovės, kurios buveinės adresas Šiaulių m. J. Sondeckio
g. 20, juridinio asmens kodas 144971960, PVM mokėtojo kodas LT449719610, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę - LR Juridinių asmenų registras, ir UAB "DAIMERA", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus
įsteigtos uždarosios akcinės bendrovės, kurios buveinės adresas Vilnius, Naujininkų g. 5, juridinio asmens kodas
302940978, ne PVM mokėtojas, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - LR Juridinių asmenų
registras, reorganizavimą Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu prijungimo būdu ir
apie parengtas minėtų bendrovių reorganizavimo sąlygas.
Remiantis minėtomis sąlygomis, po reorganizavimo pasibaigianti (reorganizuojama) bendrovė yra UAB "DAIMERA", o
po reorganizavimo veiksianti (dalyvaujanti reorganizavime) bendrovė - UAB "Paskirtis". Atsižvelgiant į tai, visos UAB
"DAIMERA" teisės ir pareigos, įskaitant UAB "DAIMERA" teises ir pareigas pagal sandorius, pabaigus reorganizavimą
pereis UAB "Paskirtis", sandoriai bus įtraukti į UAB "Paskirtis" buhalterinę apskaitą nuo UAB "Paskirtis" naujos įstatų
redakcijos įregistravimo LR Juridinių asmenų registre.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje
išvardintais dokumentais reorganizuojamos bendrovės ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės kreditoriai ir
akcininkai gali susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val. ir nuo 13 val. iki 16 val., atvykę į bendrovių buveines,
esančias adresu Vilnius, Naujininkų g. 5 ir Šiauliai, J. Sondeckio g. 20.

- - -

UAB "BALTIC SUN ENERGY", kodas 302444569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4934547

UAB "BALTIC SUN ENERGY" (juridinio asmens kodas 302444569) praneša, kad parengtos UAB "ENERGMETA", UAB
"Investiciniai energetikos projektai", UAB Erengie Group - reorganizuojamų bendrovių - ir UAB "BALTIC SUN ENERGY"
- reorganizavime dalyvaujančios bendrovės - reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojamos bendrovės ir reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1. UAB "ENERGMETA" - reorganizuojama bendrovė:
- pavadinimas: UAB "ENERGMETA";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Giraičių k. 5, Vievio sen., Elektrėnų sav., Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302494166;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- akcijų skaičius: 100 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
1.2. UAB "Investiciniai energetikos projektai" - reorganizuojama bendrovė:
- pavadinimas: UAB "Investiciniai energetikos projektai";



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 12

- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Ozo g. 10A, 08200 Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302470304;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 299 214,72 EUR;
- akcijų skaičius: 10 332 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 299 214,72 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
1.3. UAB Erengie Group - reorganizuojama bendrovė:
- pavadinimas: UAB Erengie Group;
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Ozo g. 10A, 08200 Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302491056;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- akcijų skaičius: 100 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
1.4. UAB "BALTIC SUN ENERGY" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
- pavadinimas: UAB "BALTIC SUN ENERGY";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Ozo g. 10A, 08200 Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302444569;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 303 298,08 EUR;
- akcijų skaičius: 10 473 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 303 298,08 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
2. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "BALTIC SUN ENERGY", UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos
projektai" ir UAB Erengie Group yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį
prijungimo būdu: prie UAB "BALTIC SUN ENERGY", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą pavadinimu UAB "BALTIC
SUN ENERGY", prijungiant UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB Erengie Group, kurios
po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys.
3. Reorganizuojamų bendrovių - UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB Erengie Group
- turto, teisių ir prievolių perėmimo tvarka ir terminai:
3.1. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "BALTIC SUN ENERGY" perims UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai
energetikos projektai" ir UAB Erengie Group nuosavybės teise priklausantį ar bet kokiu kitu teisėtu pagrindu valdomą
turtą, taip pat visus sandorius, visas teises ir pareigas, tiek įgytus iki reorganizavimo sąlygų sudarymo dienos, tiek ir po
reorganizavimo sąlygų sudarymo dienos, t. y. visą UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB
Erengie Group vykdomą veiklą, kaip turto, teisių ir pareigų visumą.
3.2. UAB "BALTIC SUN ENERGY" perims visą UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB
Erengie Group turtą, teises ir įsipareigojimus pagal reorganizavimo sąlygas, UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai
energetikos projektai" ir UAB Erengie Group finansines ataskaitas ir buhalterinės apskaitos dokumentus bei turto, teisių
ir įsipareigojimų perdavimo-priėmimo aktus. Minėtas turtas, teisės ir pareigos perduodamas nuo tokio turto, teisių ir
pareigų perdavimo-priėmimo aktų pasirašymo ir nuo perdavimo-priėmimo aktų pasirašymo bus laikomas UAB "BALTIC
SUN ENERGY" turtu, teisėmis ir pareigomis. Perdavimo - priėmimo aktai bus sudaromi ir pasirašomi tą pačią dieną,
kai VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre bus įregistruoti nauji UAB "BALTIC SUN ENERGY" įstatai, nebent
reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir reorganizuojamos bendrovės susitartų kitaip.
Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. adresu: Ozo g. 10A,
08200 Vilnius. Telefonas pasiteiravimui: +37061692542.
UAB "BALTIC SUN ENERGY" direktorius
Povilas Pečiulis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 13

UAB "Investiciniai energetikos projektai", kodas 302470304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4934673

UAB "Investiciniai energetikos projektai" (juridinio asmens kodas 302470304) praneša, kad parengtos UAB
"ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai", UAB Erengie Group - reorganizuojamų bendrovių - ir UAB
"BALTIC SUN ENERGY" - reorganizavime dalyvaujančios bendrovės - reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojamos bendrovės ir reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1. UAB "ENERGMETA" - reorganizuojama bendrovė:
- pavadinimas: UAB "ENERGMETA";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Giraičių k. 5, Vievio sen., Elektrėnų sav., Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302494166;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- akcijų skaičius: 100 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
1.2. UAB "Investiciniai energetikos projektai" - reorganizuojama bendrovė:
- pavadinimas: UAB "Investiciniai energetikos projektai";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Ozo g. 10A, 08200 Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302470304;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 299 214,72 EUR;
- akcijų skaičius: 10 332 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 299 214,72 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
1.3. UAB Erengie Group - reorganizuojama bendrovė:
- pavadinimas: UAB Erengie Group;
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Ozo g. 10A, 08200 Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302491056;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- akcijų skaičius: 100 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
1.4. UAB "BALTIC SUN ENERGY" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
- pavadinimas: UAB "BALTIC SUN ENERGY";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Ozo g. 10A, 08200 Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302444569;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 303 298,08 EUR;
- akcijų skaičius: 10 473 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 303 298,08 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
2. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "BALTIC SUN ENERGY", UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos
projektai" ir UAB Erengie Group yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį
prijungimo būdu: prie UAB "BALTIC SUN ENERGY", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą pavadinimu UAB "BALTIC



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 14

SUN ENERGY", prijungiant UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB Erengie Group, kurios
po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys.
3. Reorganizuojamų bendrovių - UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB Erengie Group
- turto, teisių ir prievolių perėmimo tvarka ir terminai:
3.1. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "BALTIC SUN ENERGY" perims UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai
energetikos projektai" ir UAB Erengie Group nuosavybės teise priklausantį ar bet kokiu kitu teisėtu pagrindu valdomą
turtą, taip pat visus sandorius, visas teises ir pareigas, tiek įgytus iki reorganizavimo sąlygų sudarymo dienos, tiek ir po
reorganizavimo sąlygų sudarymo dienos, t. y. visą UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB
Erengie Group vykdomą veiklą, kaip turto, teisių ir pareigų visumą.
3.2. UAB "BALTIC SUN ENERGY" perims visą UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai energetikos projektai" ir UAB
Erengie Group turtą, teises ir įsipareigojimus pagal reorganizavimo sąlygas, UAB "ENERGMETA", UAB "Investiciniai
energetikos projektai" ir UAB Erengie Group finansines ataskaitas ir buhalterinės apskaitos dokumentus bei turto, teisių
ir įsipareigojimų perdavimo-priėmimo aktus. Minėtas turtas, teisės ir pareigos perduodamas nuo tokio turto, teisių ir
pareigų perdavimo-priėmimo aktų pasirašymo ir nuo perdavimo-priėmimo aktų pasirašymo bus laikomas UAB "BALTIC
SUN ENERGY" turtu, teisėmis ir pareigomis. Perdavimo - priėmimo aktai bus sudaromi ir pasirašomi tą pačią dieną,
kai VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre bus įregistruoti nauji UAB "BALTIC SUN ENERGY" įstatai, nebent
reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir reorganizuojamos bendrovės susitartų kitaip.
Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. adresu: Ozo g. 10A,
08200 Vilnius. Telefonas pasiteiravimui: +37061692542.
UAB "Investiciniai energetikos projektai" direktorius
Povilas Pečiulis.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Eesti Chem OU atstovybė, kodas 302603847
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4934684

Informuojame, kad 2020 m. spalio 28 d. Eesti Chem OÜ, pagal Estijos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
bendrovės, juridinio asmens kodas 11183216, buveinė registruota Narva mnt 7 454, 10117 Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Harju maakond, Estijos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Tartu apygardos teismo registracijos
departamente, valdyba priėmė sprendimą nutraukti Eesti Chem OU atstovybės, įregistruotos Lietuvos Respublikoje,
kodas: 302603847, registruota buveinė: Vėjo g. 12-2, Gindulių k., Klaipėdos r., Lietuvos Respublika (toliau - Atstovybė),
duomenys apie Atstovybę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ
Registrų centras, veiklą.
Kreditorių reikalavimams pareikšti nustatomas 2 (dviejų) mėnesių terminas, skaičiuojamas nuo šio pranešimo viešo
paskelbimo juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti
dienos.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 15

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Ąžuoleksa", kodas 304604809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 108-14
Pranešimo Nr. 4934546

Informuojame, kad keičiasi UAB "Ąžuoleksa" į. k. 304604809 buveinės adresas Šiauliai, Vytauto g. 108-14 į naują
buveinės adresą Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34. Kiti UAB "Ąžuoleksa" rekvizitai nesikeičia.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

KULTŪRIZMO IR FITNESO SPORTO KLUBAS "OLIMPUS", kodas 125101360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-59
Pranešimo Nr. 4934458

- - -

UAB "Seronita", kodas 305339961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4934459

- - -

Jurbarko onkologinių ligonių asociacija "Jola", kodas 304975725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 4-24
Pranešimo Nr. 4934526

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Vaite", kodas 305656926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 16

Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 8-32
Pranešimo Nr. 4934271

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: GERTRŪDA KADŽIUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kebonita LT", kodas 305657437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4934272

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gintana", kodas 305656972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Birbinčių k., Šilų g. 16-2
Pranešimo Nr. 4934273

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: ANTANAS EISMONTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Revolving fog", kodas 305657960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69A-8
Pranešimo Nr. 4934274

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: ALFREDAS PUMPULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lithuanian cars", kodas 305656997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4934275

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: AGNIEŠKA MAHER, Direktorė. Vadovas: AGNIEŠKA MAHER, Direktorė.
Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cipis", kodas 305658471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4934276

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: ALMANTAS PETRUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Idėjų industrija, kodas 305658489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-27
Pranešimo Nr. 4934277

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: ERNESTAS BAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB P28, kodas 305658507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4934278

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: UGNIUS LATVYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ausfa", kodas 305658037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 290C-2
Pranešimo Nr. 4934279

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: INGA STUGĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Inovacija jums, kodas 305658044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 4934280

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: GIEDRĖ BOZAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sabuna", kodas 305658083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4934281

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: KORNELIJA ZNAIDAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mtauto, kodas 305657113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40D
Pranešimo Nr. 4934282

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: MARJAN SKVORČINSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DVC Global, UAB, kodas 305658119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4934283

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Benosoft mažoji bendrija, kodas 305656933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Sūkurio g. 23
Pranešimo Nr. 4934284

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: BERNARDAS ČIAPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Parfumaar, kodas 305658425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4934285

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: MANTVYDAS EREMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Evio aero, kodas 305656940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4934286

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: JUSTINAS ALBERTYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Prorena", kodas 305657939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Anykščių g. 14
Pranešimo Nr. 4934287

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: REMIGIJUS VALENTINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mikimira", kodas 305657946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-78
Pranešimo Nr. 4934288

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: LAURA MARTINKĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alfa zulu", kodas 305656965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4934289

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: VAIDAS RASLANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Amrita Marketing, kodas 305658457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4934290

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: ARNIUS GALINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eko inovacija", kodas 305657017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-40
Pranešimo Nr. 4934291

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: JUSTINAS PACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Imon itau, kodas 305657978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-74
Pranešimo Nr. 4934292

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: JUOZAS GRIGONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB P34, kodas 305658005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4934293

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: UGNIUS LATVYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sodas 2123", kodas 305658012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-41
Pranešimo Nr. 4934294

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: DANUTĖ GAMBICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Parkshare, kodas 305657063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 14-18
Pranešimo Nr. 4934295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: MINDAUGAS PETRAUSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB iLABAS LT, kodas 305658051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4934296

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Light lab, UAB, kodas 305658069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4934297

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: VALDAS GYLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Danijos kelias, UAB, kodas 305658521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 4934298

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: VIKTORIJA MARTINAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gravity Finance, kodas 305658076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4934299

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ribas verslo grupė, kodas 305658539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 4934300

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: EDGARS RIBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Connecting Dots, kodas 305657106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 5-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4934301

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: AURELIJA SKIRMANTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tribuo, kodas 305658546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliavos g. 25B
Pranešimo Nr. 4934302

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: SAULIUS DEKAMINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ten kažką prie kompiuterių", kodas 305658101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-27
Pranešimo Nr. 4934303

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: ARNAS PETRUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aliseta", kodas 305657138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4934304

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DPmode LT", kodas 305658553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 6A
Pranešimo Nr. 4934305

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: DAINIUS PALČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elvypol, MB, kodas 305657921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 22-35
Pranešimo Nr. 4934306

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: ELVYRA BAYKAN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Happy flamingo", kodas 305656958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Kretuonų k., Kretuonų g. 7
Pranešimo Nr. 4934307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: MIGLĖ TIMOFEJEVAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ilgas makaronas", kodas 305657953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-45
Pranešimo Nr. 4934308

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: MANTAS BAREIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hartth LT", kodas 305658432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 4934309

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: DMITRY VOLKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "ATR sport", kodas 305658464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 4A
Pranešimo Nr. 4934310

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: RAMŪNAS VENSKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gust guru MB, kodas 305657024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Miško g. 19-1
Pranešimo Nr. 4934311

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: TADAS MALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Top Planeta, kodas 305657031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4934312

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aikita", kodas 305657049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4934313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"ROGO Media" IĮ, kodas 305658496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Mažulių k. 13A
Pranešimo Nr. 4934314

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: ERIKAS ROGOŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "PIEVŲ TAKAS", kodas 305657985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 14-3
Pranešimo Nr. 4934315

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: TADAS KASIULYNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Advant, kodas 305657056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 16-7
Pranešimo Nr. 4934316

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: KAROLINA SLOVCOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stella Partners, kodas 305657070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4934317

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: DAINIUS VAIČIKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Top Ekspresas, kodas 305657088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4934318

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aspiyana", kodas 305657095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4934319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: EDITA SIBITYTĖ-PEYRAVI, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Šviesi Utena", kodas 305658090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 22
Pranešimo Nr. 4934320

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: IEVA ŠAKALIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MT CAVIAR, kodas 305657120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4934321

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: INA LEIBOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VIL - properties", kodas 305653104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 21
Pranešimo Nr. 4934322

Įregistravimo data: 2020-11-16. Vadovas: GIEDRĖ PLAČIAKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

MIRIAM MEDIA ASOCIACIJA, kodas 300596770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4934262

Išregistravimo data: 2020-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "SOS projektai", kodas 302668421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4934263

Išregistravimo data: 2020-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

AB "Compensa Services", kodas 302701871
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4934264

Išregistravimo data: 2020-11-16. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 25

- - -

UAB "Eidana", kodas 302861139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 4934265

Išregistravimo data: 2020-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurovira", kodas 304144015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4934266

Išregistravimo data: 2020-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Senlainas", kodas 304828821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4934267

Išregistravimo data: 2020-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Rausvuma", kodas 304835787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-60
Pranešimo Nr. 4934268

Išregistravimo data: 2020-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Cimus", kodas 304936028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4934269

Išregistravimo data: 2020-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Septyni kampai", kodas 304626403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4934270

Išregistravimo data: 2020-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Benosoft mažoji bendrija, kodas 305656933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Sūkurio g. 23
Pranešimo Nr. 4934685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikjona", kodas 135456363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-42
Pranešimo Nr. 4934686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-05); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-08).

- - -

UAB "Transalpa", kodas 304324579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4934687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).

- - -

UAB "Ekoautomobiliai", kodas 304708302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 4934688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga Valstybės ir ekonomikos forumas, kodas 302433124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-31
Pranešimo Nr. 4934689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2020-11-16).

- - -

UAB "AG life", kodas 300873573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 15
Pranešimo Nr. 4934690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

VšĮ "Lesė", kodas 300709225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 27

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 33-91
Pranešimo Nr. 4934691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-13).

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS FUTBOLO SPORTO MOKYKLA, kodas 190457010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16A
Pranešimo Nr. 4934692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2020-11-11).

- - -

UAB "Precizika Metal", kodas 300819547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 18B
Pranešimo Nr. 4934693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl bendrovės valdybos narių atsistatydinimo ir naujų narių
išrinkimo (2020-11-12).

- - -

CONAN GYM VILNIUS, UAB, kodas 125483821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 4934694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Neco", kodas 303095686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Mantvydų k. 11
Pranešimo Nr. 4934695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimu. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-11-13 (2020-11-13).

- - -

UAB "Mes, Nauja Karta", kodas 300866536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 28

Buveinės adresas: Kelmė, Kražantės g. 16-3
Pranešimo Nr. 4934696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

Lietuvos žirginio sporto federacija, kodas 190738598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4934697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2020-11-12).

- - -

UAB "Narmeta", kodas 302662906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4934698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Štadvilių malūnas", kodas 304740937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Upės g. 16
Pranešimo Nr. 4934699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-11).

- - -

UAB "Hausita", kodas 305177317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Jačiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 4934700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-16).

- - -

UAB "Nidulus appraisal", kodas 135614151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 4934701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-16); Reorganizavimo sąlygos (2020-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Tylos fondas", kodas 305636425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 16-7
Pranešimo Nr. 4934702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-10).

- - -

UAB "Avia optimal group", kodas 305294968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Alyvų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4934703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo sprendimas (2020-11-16).

- - -

UAB "LAVTWINS", kodas 300868957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4934704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -

Grigiškių neįgaliųjų draugija, kodas 125102843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 36
Pranešimo Nr. 4934705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-11-12); Įstatai (2020-11-12); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-11-12).

- - -

Ukmergės rajono Laičių kaimo bendruomenė, kodas 300130623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4934706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).

- - -

V&V Bygg, UAB, kodas 302711659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 4934707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Figa", kodas 303188329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 93-35
Pranešimo Nr. 4934708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -

UAB "Reverus", kodas 304887524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Gravity Finance, kodas 305658076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4934710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pervešiu", kodas 303487452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4934711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-16).

- - -

Montonio Finance UAB, kodas 305205122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4934712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -

Baltic Recycling UAB, kodas 300568358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-88
Pranešimo Nr. 4934713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12); Įgaliojimas
(2020-07-27).

- - -

UAB Helis play, kodas 304923415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4934714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - dvikovinių sporto šakų klubas "Radvila", kodas 254740390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Tilto g. 20B
Pranešimo Nr. 4934715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Evio aero, kodas 305656940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4934716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Alfa zulu", kodas 305656965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4934717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 32

"IPP integracijos projektai", UAB, kodas 302890482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4934718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-12).

- - -

UAB "Iriza", kodas 304950622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4934719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-23).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žalioji lanka", kodas 300041288
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Viešintėlių k., Laičių g. 23
Pranešimo Nr. 4934720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pajūrio plėtra", kodas 305641988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 4934721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerovė", kodas 132756868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4934722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Įstatai (2020-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-11-16); Valdybos
sprendimas (2020-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės
keitimas, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio, įstatų patviritinimo (2020-11-13); Pranešimas / Dėl akcijų skaičiaus ir
akcijos nominalios vertės keitimas, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-10).

- - -

UAB "NAIRIS", kodas 300875542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 33

Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 4-7
Pranešimo Nr. 4934723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

P. Tarasevičiaus komanditinė ūkinė bendrija "Diodo sistemos", kodas 122969316
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-75
Pranešimo Nr. 4934724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tikrojo nario, paskirto vykdyti CK 2.67 str. ir 2.82 str.
3 d. nustatytas valdymo organų pareigas duomenų įregistravimo (2020-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-11-10).

- - -

UAB "Remtechas", kodas 304263304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 6-53
Pranešimo Nr. 4934725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11).

- - -

UAB "Vėjo takas", kodas 301150319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Pakamonių k., Kamanos g. 2
Pranešimo Nr. 4934726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB Keralitas, kodas 305558154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Papalazdijų I k., Ežero g. 25
Pranešimo Nr. 4934727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

MB "Likvidavimas", kodas 304074944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4934728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11);
Sprendimas (2020-11-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRIMA", kodas 161633893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 4934729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-16).

- - -

UAB "TECHMELSA", kodas 125586860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 12-3
Pranešimo Nr. 4934730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Nautika", kodas 300616760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 43-39
Pranešimo Nr. 4934731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "TEGROS HOLDINGAS", kodas 303432662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-52
Pranešimo Nr. 4934732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "Kipris", kodas 304377489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 8-25
Pranešimo Nr. 4934733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 35

Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-11-13 (2020-11-16).

- - -

MB "Vyras kalba", kodas 305584149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-47
Pranešimo Nr. 4934734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Nuostatai (2020-11-11); Protokolas
(2020-11-11).

- - -

UAB "Reliksa", kodas 305642524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4934735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-06); Įgaliojimas
(2020-11-04).

- - -

UAB "Partners in law", kodas 305493233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-419
Pranešimo Nr. 4934736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-15).

- - -

UAB "Julius M Group", kodas 302663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 6-30
Pranešimo Nr. 4934737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "GLASSBEL EU", kodas 302781903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4934738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2020-11-12); Reorganizavimo sąlygos (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 36

- - -

A. Mažeikos transporto paslaugų įmonė, kodas 123385378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-67
Pranešimo Nr. 4934739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-10).

- - -

Asociacija "Vieversių slėnis", kodas 300579244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 33-7
Pranešimo Nr. 4934740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-11-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-11-03).

- - -

UAB "VISAMIDA", kodas 302602656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pavirčiuvės k., Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 4934741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

UAB "Factum LT", kodas 135744981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-72
Pranešimo Nr. 4934742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Dobuva", kodas 300866956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 42
Pranešimo Nr. 4934743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 37

- - -

Asociacija Jungtinės kredito unijos, kodas 304530013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 4934744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2020-11-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-11-11).

- - -

UAB "RAMIG", kodas 304413017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 4934745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB "CMB medicina", kodas 301491021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4934746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Įstatai (2020-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVI ŠALYS", kodas 164692861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4934747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-11); Įstatai (2020-11-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir vienos akcijos nominalios vertės valiutinės išraiškos pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB "Beatus", kodas 301170873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21A-2
Pranešimo Nr. 4934748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 38

UAB "Talentynas", kodas 304625867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4934749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-11-11).

- - -

UAB "Finbalta", kodas 304217488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 12B-1
Pranešimo Nr. 4934750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

UAB "Alnitus", kodas 304038407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4934751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

UAB "SERVISTURAS", kodas 300076563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10
Pranešimo Nr. 4934752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga Kompiuteriukų fondas, kodas 304506222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 99
Pranešimo Nr. 4934753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "ATM kompanija", kodas 301537248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4934754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-16).

- - -

UAB "No-Burn Baltic", kodas 301682628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 26-43
Pranešimo Nr. 4934755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "VITAM CREDO", kodas 125483255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4934756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klada", kodas 141698481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 26-57
Pranešimo Nr. 4934757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAJALĖ", kodas 125565695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-51
Pranešimo Nr. 4934758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

VšĮ "Escuela de lituano", kodas 305573081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, R. Marijošiaus g. 1-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 4934759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).

- - -

UAB "FD Trading", kodas 304811672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 4934760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-11-11).

- - -

MB "Autosila", kodas 304992767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4934761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

Globalt, UAB, kodas 302440880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4934762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Eurobankas, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Pažyma (2020-11-13); Įstatai
(2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-13).

- - -

UAB "IMCP Cleaning Systems", kodas 300073752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 33A
Pranešimo Nr. 4934763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

MB Parfumaar, kodas 305658425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4934764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 41

- - -

UAB "CEMVILA", kodas 225564060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 4934765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Rausvita", kodas 304782879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4934766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16); Įgaliojimas
(2020-09-09).

- - -

UAB "ArtArea", kodas 302315670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9-7
Pranešimo Nr. 4934767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

MB Imon itau, kodas 305657978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-74
Pranešimo Nr. 4934768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interlogas", kodas 303360227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 4-1
Pranešimo Nr. 4934769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 42

Techninės pagalbos neįgaliesiems centras prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas 190789945
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42A-1
Pranešimo Nr. 4934770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-12); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-11-12); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12);
Įgaliojimas (2019-02-28).

- - -

UAB "Anadita", kodas 304485080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 1-33
Pranešimo Nr. 4934771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-16).

- - -

UAB "Mokomukas", kodas 302482598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 1C
Pranešimo Nr. 4934772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Įstatai (2020-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-11-16).

- - -

MB "Reikia namo", kodas 304830683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-115
Pranešimo Nr. 4934773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "Volrūna", kodas 300892673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 58-27
Pranešimo Nr. 4934774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 43

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 269 savininkų bendrija, kodas 145585933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 269
Pranešimo Nr. 4934775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-06); Įstatai (2020-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2020-11-06).

- - -

Kauno jaunimo klubas "Šetekšna", kodas 190142630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44
Pranešimo Nr. 4934776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDIOTONAS", kodas 110603713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14
Pranešimo Nr. 4934777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Akcininkų sprendimas / Dėl
atskyrimo iniciavimo ir pritarimo nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2020-11-13); Atskyrimo sąlygos
(2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKAMIR", kodas 120983018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 10B-8
Pranešimo Nr. 4934778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "PLANETOS KONTAKTAI", kodas 125480864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-13
Pranešimo Nr. 4934779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 44

UAB Top Planeta, kodas 305657031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4934780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DD Investicija, UAB, kodas 305572652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 4934781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-09).

- - -

MB "Linona", kodas 305136982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4934782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Butų savininkų bendrija "Dabartis", kodas 135368899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 122
Pranešimo Nr. 4934783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dextera", kodas 134665673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4934784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB Top Ekspresas, kodas 305657088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4934785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 45

- - -

Kraštų kaimo bendruomenė, kodas 302729447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Kraštų k., Gamyklos g. 22A
Pranešimo Nr. 4934786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-15).

- - -

"HR4YOU" UAB, kodas 300063719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4934787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 82
Pranešimo Nr. 4934788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-12).

- - -

UAB "T3M-16", kodas 304229476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4934789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Eko inovacija", kodas 305657017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-40
Pranešimo Nr. 4934790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LONGERAS", kodas 125483636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4934791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

MB Advant, kodas 305657056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 16-7
Pranešimo Nr. 4934792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pipirnė", kodas 305422389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žalias arsenalas", kodas 304182083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ORLEN Apsauga", kodas 302764291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4934795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė / Asmens tapatybės kortelė (2020-11-13).

- - -

Kaišiadorių r. žemės ūkio bendrovė "JUKNONIŲ VERSLAS", kodas 158995010
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k.
Pranešimo Nr. 4934796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Deguonies sistemos", kodas 148325232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 47

Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 4934797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio šilumos tinklai", kodas 185492166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 54
Pranešimo Nr. 4934798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas (2020-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koketė", kodas 147504360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 70
Pranešimo Nr. 4934799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 7, kodas 150033356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 7-60
Pranešimo Nr. 4934800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2020-11-09).

- - -

JSC Europe stabilizers, UAB, kodas 304855042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kuršelių k., Gluosnio g. 74
Pranešimo Nr. 4934801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-12).

- - -

Asociacija "Šviesi Utena", kodas 305658090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 22
Pranešimo Nr. 4934802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Sporto garantas", kodas 302591416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4934803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Teisės perspektyva"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Pažyma (2020-11-16); Įstatai
(2020-11-16); Dalininkų sprendimas (2020-11-16); Įgaliojimas (2020-11-16); Įgaliojimas (2019-02-07).

- - -

Enefit Green UAB, kodas 305039259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4934804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RUNPLASTA", kodas 147483681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lazdynų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4934805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ŠURA IR KO", kodas 125484161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12-91
Pranešimo Nr. 4934806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga Vaikų ir jaunimo globos bei auklėjimo draugija, kodas 110076830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 8
Pranešimo Nr. 4934807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 49

UAB "Nemenčinės 13A", kodas 304992525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4934808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Įgaliojimas (2019-04-01).

- - -

UAB "Remvera", kodas 302902408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4934809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo viešo paskelbimo data 2020-11-17 (2020-11-16).

- - -

UAB Desina, kodas 305629879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4934810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-13); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2020-11-13).

- - -

UAB "Kelas", kodas 302650188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Adomo Brako g. 41
Pranešimo Nr. 4934811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Edrelita", kodas 302690987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Karūnavos k., Upytės g. 5
Pranešimo Nr. 4934812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-16).

- - -

UAB "ARCHSTUDIJA", kodas 300056347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4934813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-11).

- - -

Work by team inhouse logistics, UAB, kodas 304447884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 4934814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. HAM-LOG-GRUPPE, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Įstatai (2020-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2020-11-16).

- - -

UAB "Paranoic Investment", kodas 300620723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4934815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Rūbai Jums", kodas 302702592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 32
Pranešimo Nr. 4934816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-11-11).

- - -

UAB "VIACALL", kodas 300149470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-78
Pranešimo Nr. 4934817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-14); Įstatai (2020-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-14).

- - -

UAB "BŪVLUKSS", kodas 300869589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4934818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

J. Vainilavičienės firma, kodas 156657280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 7-32
Pranešimo Nr. 4934819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16); Įgaliojimas
(2020-07-25).

- - -

UAB "DATA MINER", kodas 302350931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 4934820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos agentūros "SOS vaikai" Panevėžio skyrius, kodas 290864530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 20A
Pranešimo Nr. 4934821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -

Klaipėdos valstybinės kolegijos studentų atstovybė, kodas 141964875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 4934822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario pakeitimo įregistravimo
(2020-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario rinkimo (2020-11-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl delegatų į KVK studentų atstovybės visuotinį narių susirinkimą (2020-11-12); Įgaliojimas
(2020-09-01).

- - -

Kidulių invalidų iš vaikystės bendrija "Kančia", kodas 174435559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Judrių k.
Pranešimo Nr. 4934823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-12).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "PIEVŲ TAKAS", kodas 305657985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 14-3
Pranešimo Nr. 4934824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

Asociacija "CERBER", kodas 302503423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BPM Home, UAB, kodas 302845964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-100
Pranešimo Nr. 4934826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-12).

- - -

UAB "Litbiora", kodas 300623370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 4934827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Javas", kodas 172288295
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k.
Pranešimo Nr. 4934828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "KTV antava", kodas 302743500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 53

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 109A
Pranešimo Nr. 4934829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-11-16).

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4934830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apskaitos politika", kodas 304080630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-42
Pranešimo Nr. 4934831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-16).

- - -

UAB "Kolsa", kodas 305610544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4934832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13); Užsienio asmens pasas (2020-11-13).

- - -

UAB "Ametistus", kodas 303461016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-87
Pranešimo Nr. 4934833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).

- - -

"Mistaka", UAB, kodas 303007558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 54

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB Naujamiesčio plėtros centras, kodas 126305266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4934835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Derta", kodas 133278969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Blindžių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4934836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "BALTIC ORIENT TRADE", kodas 301694203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4934837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Sip Land", kodas 305641123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4934838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Akcininkų sprendimas (2020-11-12).

- - -

MB "Ilgas makaronas", kodas 305657953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-45
Pranešimo Nr. 4934839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omnilita", kodas 135016467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 76-34
Pranešimo Nr. 4934840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB Amrita Marketing, kodas 305658457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4934841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽINA", kodas 121191830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-4
Pranešimo Nr. 4934842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Galantas", kodas 304627850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4934843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-11).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Būdiškės", kodas 158857290
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žiežmarių vs.
Pranešimo Nr. 4934844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "HorseWell Baltic", kodas 302298609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-75
Pranešimo Nr. 4934845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

UAB "Jurvaisa", kodas 303018871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4934846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

Visuomeninė organizacija "Norgėlų kaimo bendruomenė", kodas 172784195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Akacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4934847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12).

- - -

UAB "Spaudos klasė", kodas 124004182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 4934848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB Bigbrolis technologies, kodas 302451250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-31A
Pranešimo Nr. 4934849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB VDS TRADE PARTNERS); veiklos tikslų; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Įstatai (2020-11-16); Akcininkų
sprendimas / Akcininku sprendimas keisti imones pavadinima, istatus ir akciju vertes ir kapitala is litu i eurus (2020-11-16).

- - -

MB "Šerpys", kodas 304789496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Švilpiškės k. 6
Pranešimo Nr. 4934850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 57

- - -

Lietuvos darbdavių konfederacija, kodas 124911322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 4934851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -

UAB "Aiglė", kodas 134810439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 5-14
Pranešimo Nr. 4934852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ekspertizė", kodas 134838883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 4934853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Dainavos veterinarija", kodas 135721655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 118
Pranešimo Nr. 4934854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

MB "Volvipa", kodas 303237527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 21-38
Pranešimo Nr. 4934855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 58

UAB Unum design London, kodas 304380859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 21
Pranešimo Nr. 4934856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Akcininkų sprendimas (2020-11-16);
Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

UAB "FTC Kaunas", kodas 302550608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4934857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo (2020-11-16).

- - -

UAB "Stogo bagažinės", kodas 302709932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4934858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-11).

- - -

UAB Contus LT, kodas 302415927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 4934859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jan car factory", kodas 300542566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-72
Pranešimo Nr. 4934860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-11).

- - -

UAB "IN LIFE", kodas 302538463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-6
Pranešimo Nr. 4934861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-12).

- - -

UAB Voltronas LT, kodas 305578961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 4934862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

UAB M Trans, kodas 304922808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4934863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "ELITAS PLIUS", kodas 123881844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 3F-1
Pranešimo Nr. 4934864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "Bak & Pedersen", kodas 300067831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 13-20
Pranešimo Nr. 4934865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Skandinavijos alėja", kodas 304618367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4934866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-11); Įgaliojimas (2020-08-28); Įgaliojimas (2020-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 60

- - -

UAB "AUTOMAINAI", kodas 125482872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 4934867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tritonia Group, kodas 305461591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4934868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-13).

- - -

UAB "Girstis", kodas 300883717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4934869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Fintakas", kodas 305636005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 4-8
Pranešimo Nr. 4934870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-12); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-10); Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

Kidulių bendruomenės centras "Vinkšnupis", kodas 300051880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4934871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vironta", kodas 135012821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 61

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8C
Pranešimo Nr. 4934872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

MONBLAN, UAB, kodas 303065127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-4
Pranešimo Nr. 4934873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-12).

- - -

Všį Neformalaus mokymosi klubas "MES", kodas 302899015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Žemuogių g. 22
Pranešimo Nr. 4934874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-16); Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

UAB Vakarų translogistika, kodas 305480175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 10
Pranešimo Nr. 4934875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-24 iki 2020-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

Šiaulių krepšinio gerbėjų klubas, kodas 193454336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4934876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-04).

- - -

A. KISLYCH individuali įmonė, kodas 181614562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4934877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -

UAB "Disrupta", kodas 304101081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 4934878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Įstatai (2020-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-11).

- - -

UAB "Perina", kodas 305155484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4934879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autonuomai"); vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Įstatai (2020-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-16); Pranešimas (2020-11-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-11-16).

- - -

UAB "Geriausias planas", kodas 304781930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4934880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus privati gimnazija, kodas 191784577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 7
Pranešimo Nr. 4934881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-16).

- - -

UAB "Grandekspedicija", kodas 305209811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4934882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-10 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-16); Įgaliojimas (2019-07-10).

- - -

UAB Synkarb global, kodas 302681721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Mikalojiškio k. 5
Pranešimo Nr. 4934883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-08).

- - -

MB "Augimo rinkodara", kodas 303176693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 24-43
Pranešimo Nr. 4934884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Begalviai"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-14); Nuostatai (2020-11-14);
Sprendimas / Sprendimas dėl pav. keit. (2020-11-14); Pranešimas (2020-11-14).

- - -

Šalčininkų r. Butrimonių lopšelis-darželis, kodas 195006449
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4934885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2020-11-05).

- - -

Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centras, kodas 145914695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 4934886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-11); Nuostatai
(2020-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-11-11).

- - -

"Navis tecta", UAB, kodas 304830822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4934887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2020-11-12).

- - -

UAB "Ausfa", kodas 305658037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 290C-2
Pranešimo Nr. 4934888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybos titanai", kodas 301526892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4934889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-18); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Vindeksa", kodas 305217249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Parakinės g. 12-1
Pranešimo Nr. 4934890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-26 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-16); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UAB "Skeva", kodas 304440772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mikalinės g. 95
Pranešimo Nr. 4934891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Įstatai (2020-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-13).

- - -

UAB "Transmėjos NT", kodas 302238537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 4934892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 65

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žinau kaip", kodas 174919122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4934893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Bandužiai", kodas 141824122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-67
Pranešimo Nr. 4934894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl laikino pirmininko paskyrimo
(2020-11-11).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "BALDERIS", kodas 110569563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4934895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-11-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-26); Įgaliojimas
(2020-05-18).

- - -

UAB "Pasta Pasta", kodas 302644801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kibildis ir partneriai", kodas 300895616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių Sodų 3-ioji g. 14
Pranešimo Nr. 4934897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 66

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-16); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-16).

- - -

UAB "Aliseta", kodas 305657138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4934898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ignalinos rajono kultūros centras, kodas 305616878
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 43
Pranešimo Nr. 4934899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-11-12).

- - -

UAB "Trucklinkas", kodas 305232895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 30
Pranešimo Nr. 4934900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-05).

- - -

MB "Labos nakties", kodas 305217060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Studentų g. 14-102
Pranešimo Nr. 4934901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-15).

- - -

Kelmės Vokiečių bendrija, kodas 190507456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 67

Buveinės adresas: Kelmė, L. Giros g. 12
Pranešimo Nr. 4934902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 4934903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

UAB "KAVANDA", kodas 125548393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-114
Pranešimo Nr. 4934904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugija, kodas 190785548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4934905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -

M J Systems Europe, UAB, kodas 304082535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4934906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-11-16).

- - -

Nidos lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190893043
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 9A
Pranešimo Nr. 4934907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-12); Nuostatai
(2020-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-11-12).

- - -

"Futuras", UAB, kodas 304070643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 13-oji g. 39
Pranešimo Nr. 4934908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16);
Įgaliojimas (2020-07-20); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-30).

- - -

UAB "Industrial Robotics Company", kodas 304642724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4934909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio
kapitalo dydžio, įstatų patvirtinimo (2020-11-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-07);
Pažyma / Pranešimas apie įmonės akcijos nominalios vertės sumažinimą (2020-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas Nr. 031120-1 (2020-11-07); Įstatai (2020-11-07).

- - -

IĮ "Akmensida", kodas 179866111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 44
Pranešimo Nr. 4934910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 4934911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-11-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-11); Įstatai (2020-11-11); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2020-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vežuva", kodas 145548415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 10B-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4934912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "Tytuvėnų kuro prekyba", kodas 162735285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Geležinkelio g. 11
Pranešimo Nr. 4934913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-11-11).

- - -

UAB "Euromeka", kodas 304455361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 13-10
Pranešimo Nr. 4934914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

UAB AF-Consult, kodas 135744077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4934915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalaida", kodas 134806017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 25-58
Pranešimo Nr. 4934916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

VšĮ "Kolibrių komanda", kodas 302741428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 70

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 10-8
Pranešimo Nr. 4934917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERMETA", kodas 224831610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4934918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-12).

- - -

MB "Profi sprendimai", kodas 304498245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 14-9
Pranešimo Nr. 4934919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-04 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-11-16).

- - -

UAB Mokslo inovacijų ir technologijų centras, kodas 302990949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-15
Pranešimo Nr. 4934920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "Odos linija", kodas 303430031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2020-11-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trojina", kodas 110750179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 4934922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -

UAB "Lux Time", kodas 302694291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 6-22
Pranešimo Nr. 4934923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

Kauno rajono Padubysio kaimo bendruomenė, kodas 160432040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Padubysio k.
Pranešimo Nr. 4934924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -

UAB "ZZINK", kodas 126313028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 4934925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALGIRIO FUTBOLO CENTRAS", kodas 123275864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 29
Pranešimo Nr. 4934926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zalvidara", kodas 160330637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Palėvenėlės k.
Pranešimo Nr. 4934927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Diacom", kodas 300624305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4934928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės gyventojų asociacija "Visuomeninės iniciatyvos", kodas 303249337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 8-22
Pranešimo Nr. 4934929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2020-11-12).

- - -

UAB "Observis", kodas 300076474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 4934930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4934931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2020-11-12).

- - -

VšĮ "ATR sport", kodas 305658464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 73

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 4A
Pranešimo Nr. 4934932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "ALL FROM", kodas 301681654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-17
Pranešimo Nr. 4934933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Ąžuoleksa", kodas 304604809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 108-14
Pranešimo Nr. 4934934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13).

- - -

UAB "Dzūko medis", kodas 302583309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 22-14
Pranešimo Nr. 4934935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šiandien pučia", kodas 304879221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 16-47
Pranešimo Nr. 4934936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Sprendimas (2020-11-16);
Įgaliojimas (2020-05-04).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų veiklaus jaunimo klubas, kodas 303367734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-15); Vienintelio dalininko sprendimas /
(2020-11-15).

- - -

UAB "Naman", kodas 120972146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4934938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16); Įgaliojimas
(2019-01-22).

- - -

UAB Ekspedus, kodas 304179016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-10
Pranešimo Nr. 4934939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).

- - -

MB Tribuo, kodas 305658546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliavos g. 25B
Pranešimo Nr. 4934940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Licko", kodas 302848501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17C-4
Pranešimo Nr. 4934941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16); Įgaliojimas
(2020-01-01).

- - -

UAB "GravelStone", kodas 302634725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Milžemių g. 1A
Pranešimo Nr. 4934942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-16).

- - -

UAB "Construction Houses", kodas 305653912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4934943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12).

- - -

UAB "Transferis", kodas 305031383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4934944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13).

- - -

UAB "Laukų vėjas", kodas 300870794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Margionių k., Šaltinio g. 10
Pranešimo Nr. 4934945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUGIMITA", kodas 125595158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 32
Pranešimo Nr. 4934946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-16).

- - -

UAB "Nordvus invest", kodas 305628581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 204
Pranešimo Nr. 4934947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-13).

- - -

VšĮ Klounų teatro studija, kodas 302468043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 45-4
Pranešimo Nr. 4934948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-16).

- - -

MB Connecting Dots, kodas 305657106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 5-11
Pranešimo Nr. 4934949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Idėjų industrija, kodas 305658489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-27
Pranešimo Nr. 4934950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Herimta", kodas 305196673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Fiksita", kodas 303127397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-53
Pranešimo Nr. 4934952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Sprendimas (2020-11-11).

- - -

UAB Baltijos moto centras, kodas 305626979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 135
Pranešimo Nr. 4934953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-16).

- - -

UAB COWAS BALTICS, kodas 305439641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4934954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-02-06).

- - -

UAB "Santolina", kodas 303240808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Gintaro g. 5
Pranešimo Nr. 4934955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-16).

- - -

Elvypol, MB, kodas 305657921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 22-35
Pranešimo Nr. 4934956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

185-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235353510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 117
Pranešimo Nr. 4934957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).

- - -

MB Nemokumo centras, kodas 305243906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4934958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 78

Dokumentai: Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-11-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-11-11).

- - -

UAB "CZAS", kodas 125580989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4934959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JURINADA", kodas 125589251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 26-14
Pranešimo Nr. 4934960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Anserta", kodas 305616668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4934961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-05).

- - -

UAB "Logas line", kodas 305410910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 4934962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KULTŪRIZMO IR FITNESO SPORTO KLUBAS "OLIMPUS", kodas 125101360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-59
Pranešimo Nr. 4934963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-11).

- - -

UAB "Codein", kodas 302816902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4934964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Light lab, UAB, kodas 305658069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4934965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic Cargo Agent", kodas 302799709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 4934966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

VšĮ Perkūno ratai, kodas 305654220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 22-7
Pranešimo Nr. 4934967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11).

- - -

MB "Ten kažką prie kompiuterių", kodas 305658101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-27
Pranešimo Nr. 4934968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DPmode LT", kodas 305658553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 6A
Pranešimo Nr. 4934969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 80

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKYS", kodas 120273235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 4934970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKAS", kodas 121025260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-9
Pranešimo Nr. 4934971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELMĖS DRENA", kodas 162582715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 4934972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDISĖJA", kodas 125590378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Persijos kultūros klubas", kodas 304103118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4934974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 81

VšĮ PK Fondas, kodas 305643779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 4934975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

UAB "TeleTower", kodas 302453251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4934976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

UAB "Šilojų gatvės prekyba", kodas 175779292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Šilojų g. 13
Pranešimo Nr. 4934977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "Premier Rice Mills", kodas 302987885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žalioji g. 20A
Pranešimo Nr. 4934978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

IĮ "RBG LT", kodas 305651968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-28
Pranešimo Nr. 4934979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Nuostatai (2020-11-13); Savininko
sprendimas (2020-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 82

- - -

UAB "Spalvos spektras", kodas 304708697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4934980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "Kenova Asset Management", kodas 304793904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4934981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13); Valdybos sprendimas (2020-11-13).

- - -

UAB "Zereda", kodas 304727530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4934982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TIVS", kodas 126308376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4934983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Saitila", kodas 304497257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 4-17
Pranešimo Nr. 4934984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 83

DVC Global, UAB, kodas 305658119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4934985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hartth LT", kodas 305658432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 4934986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Lamia Language Center, kodas 305640224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4934987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-16).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190420236
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 11
Pranešimo Nr. 4934988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-11-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-11-12).

- - -

Vilniaus rajono vietos veiklos grupė, kodas 300056571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 4934989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -

"GLASSBEL BALTIC", UAB, kodas 300630728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4934990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos nerengimo (2020-11-12); Reorganizavimo sąlygos (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

MB "Niamu maistas", kodas 305221564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4934991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-11); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
vadovo išrinkimo (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

VšĮ Viduramžių pasiuntiniai, kodas 302583202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-88
Pranešimo Nr. 4934992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Supratimas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Pažyma / Pažyma apie kreditorių
nebuvimą (2020-11-13); Įstatai (2020-11-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas dėl
pavadinimo keitimo (2020-11-13).

- - -

Full Kit, UAB, kodas 300611717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 27
Pranešimo Nr. 4934993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2020-11-13).

- - -

UAB "Demum LT", kodas 305198941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4934994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-26 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

UAB "Rim2", kodas 300669147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-1
Pranešimo Nr. 4934995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Įstatai (2020-11-16); Akcininkų
sprendimas (2020-11-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-16).

- - -

UAB NB gruppen, kodas 302937359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 38-6
Pranešimo Nr. 4934996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Įstatai (2020-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-13); Įgaliojimas (2019-10-09).

- - -

MB Parkshare, kodas 305657063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 14-18
Pranešimo Nr. 4934997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Naujoji banga", kodas 303499508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4934998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

Jūrės kaimo bendruomenė, kodas 166099913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 9A
Pranešimo Nr. 4934999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-11-10); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-11-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo išrinkimo (2020-11-10).

- - -

Daunoravos kaimo bendruomenė, kodas 157696261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoravos k.
Pranešimo Nr. 4935000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 86

- - -

UAB "Biovita", kodas 304523645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 3
Pranešimo Nr. 4935001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVAS", kodas 121187419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-32
Pranešimo Nr. 4935002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Remonto bazė, kodas 303543851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Gaidalaučiznos k. 1
Pranešimo Nr. 4935003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-13).

- - -

Plungės "Babrungo" progimnazija, kodas 191130111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38E
Pranešimo Nr. 4935004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-05); Nuostatai
(2020-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-11-05).

- - -

UAB "MOBILI VISATA", kodas 125559799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3
Pranešimo Nr. 4935005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

Batniavos bendruomenė, kodas 304915137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4935006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Cickevičiūtė", kodas 304040365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k., Trakų g. 57
Pranešimo Nr. 4935007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "MIXLINE", kodas 300868569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-67
Pranešimo Nr. 4935008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

MB "Autovikta", kodas 305098389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4935009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB "Aksoma", kodas 301729985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-2
Pranešimo Nr. 4935010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2020-11-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-06).

- - -

Lietuvos verslinių sodų asociacija "Vaisiai ir uogos", kodas 160303565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 4935011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVINA", kodas 141465712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 16-54B
Pranešimo Nr. 4935012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB P28, kodas 305658507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4935013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Responsum, kodas 305618516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-23
Pranešimo Nr. 4935014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-16).

- - -

UAB "Danesa" ir partneriai, kodas 126194232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 13B
Pranešimo Nr. 4935015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB Jotrungės prekyba, kodas 305646184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 4935016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 89

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roveta", kodas 164776067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 21-1
Pranešimo Nr. 4935017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "Trading&Consulting", kodas 300071534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4935018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "BD6", kodas 301695230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 53-2
Pranešimo Nr. 4935019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Interneto strategija", kodas 303099154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4935020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

MB "1000 laipsnių", kodas 304303364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4935021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Nuostatai (2020-11-16); Sprendimas
(2020-11-16); Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 90

MB "Šiaurės vėjelis", kodas 300591403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 22-4
Pranešimo Nr. 4935022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

UAB "Procar LT", kodas 305364466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-308
Pranešimo Nr. 4935023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Saugūs ratai"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įstatų
patvirtinimo (2020-11-12).

- - -

UAB "Teisingi mokėjimai", kodas 304774448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4935024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Vilniaus Viltis", kodas 191183053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 37
Pranešimo Nr. 4935025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Išrašas iš tarybos posėdžio protokolo dėl vadovo ir tarybos pirmininko
išrinkimo (2020-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-11-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2020-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-29).

- - -

UAB Gaudeva, kodas 302983883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-95
Pranešimo Nr. 4935026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 91

- - -

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4935027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

UAB "ARISAS", kodas 301239700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Gegužės 1-osios g. 14-3
Pranešimo Nr. 4935028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Trolio paslaugos", kodas 304171891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Naujakurių g. 2
Pranešimo Nr. 4935029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-16).

- - -

UAB "Baltijos finansų korporacija", kodas 300824640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 8-44
Pranešimo Nr. 4935030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-13 (2020-11-13).

- - -

Gust guru MB, kodas 305657024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Miško g. 19-1
Pranešimo Nr. 4935031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaulių superomnia", kodas 303965361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 42
Pranešimo Nr. 4935032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-10
(2020-11-11).

- - -

MB "Bonzas", kodas 304936882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4935033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAD" REDAKCIJA, kodas 120186339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 12
Pranešimo Nr. 4935034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininku protokolas (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

Marijampolės miesto pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 191542563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4935035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-11-16).

- - -

UAB Ansible LT, kodas 305216072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4935036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-24 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "Custom lease", kodas 304457736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 4935037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DROPI"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Pažyma (2020-11-16); Įstatai
(2020-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-11-16).

- - -

UAB "Cipis", kodas 305658471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4935038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SALJANAS", kodas 125487271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 95
Pranešimo Nr. 4935039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "METOS", kodas 111664548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 4935040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Huberto Kinderio paramos fondas, kodas 305652746
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Purmalių g. 6
Pranešimo Nr. 4935041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11).

- - -

UAB "Modulita", kodas 300616778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 4935042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 94

- - -

UAB "Upės vingio projektai", kodas 304767222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4935043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-11); Įgaliojimas (2020-08-28); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Baltarusijos mediena", kodas 304635968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4935044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-11 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "Androlina", kodas 134829343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 4935045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Beauty Stories", kodas 305160015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-104
Pranešimo Nr. 4935046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-12).

- - -

UAB "Darnumas", kodas 174382875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 10
Pranešimo Nr. 4935047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Įstatai (2020-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-11).

- - -

VILNIAUS LEDO RITULIO MOKYKLA "GELEŽINIS VILKAS", kodas 300018777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 95

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 18-22
Pranešimo Nr. 4935048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Savininko sprendimas (2020-11-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-12).

- - -

UAB "Sando investment", kodas 302870985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4935049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-12).

- - -

MB "Mikimira", kodas 305657946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-78
Pranešimo Nr. 4935050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gyvenvietės ritmas", kodas 304994896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4935051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-11).

- - -

UAB "ATSC", kodas 125582082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 44A-10
Pranešimo Nr. 4935052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Kriptolitas", kodas 304814451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4935053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 96

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių butų ūkis", kodas 302044607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4935054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-11-16).

- - -

UAB iLABAS LT, kodas 305658051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4935055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pragmata", kodas 303504072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4935056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agro PAK", kodas 300643394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4935057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

UAB "Classic Jet", kodas 302244390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-24
Pranešimo Nr. 4935058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos narių patvirtinimo naujai kadencijai. (2020-11-13).

- - -

UAB "Ievauta", kodas 304142815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 4
Pranešimo Nr. 4935059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandentaka", kodas 161421157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 6-8
Pranešimo Nr. 4935060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genvikta", kodas 135005823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4935061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aluvena", kodas 134922712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 32-46
Pranešimo Nr. 4935062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

Mažoji bendrija "Daivina", kodas 304215028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 4935063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-17 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 98

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4935064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-11); Įstatai (2020-11-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB Aplinkos tvarkymo grupė, kodas 305328153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4935065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "I. Miežienės vairavimo mokykla", kodas 145267286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-83
Pranešimo Nr. 4935066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "Linkuvos grūdai", kodas 304240405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 38
Pranešimo Nr. 4935067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS SPAUDOS FOTOGRAFŲ KLUBAS, kodas 125610717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4935068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-14).

- - -

Lietuvos kelionių vadovų ir gidų sąjunga, kodas 305630493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 9-23
Pranešimo Nr. 4935069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -

UAB "EGVIMA", kodas 301171199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4935070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "SIRIJUS PLUS", kodas 302489685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 4935071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-16).

- - -

UAB "Vytalfa", kodas 300861642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 8-26
Pranešimo Nr. 4935072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

Asociacija "Antakalniečių bendruomenė", kodas 300079278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4935073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 100

- - -

UAB "ReEstate invest", kodas 305652504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 4935074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-12).

- - -

UAB "Deirasta", kodas 304095657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 44
Pranešimo Nr. 4935075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-13).

- - -

UAB "VIP AUTOPASLAUGOS", kodas 300622820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 4935076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurita", kodas 220152850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 4935077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-12); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-12).

- - -

UAB "Elektros tinklų projektai", kodas 305172989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4935078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-15).

- - -

UAB "Alsnita", kodas 304171770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 101

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4935079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENZINAS", kodas 164810555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 8-15
Pranešimo Nr. 4935080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

UAB "Baltic Contracting Group", kodas 302541541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 52
Pranešimo Nr. 4935081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-16).

- - -

UAB "Energetikos MC", kodas 302434984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 11-2
Pranešimo Nr. 4935082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-15); Įstatai (2020-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-15); Įgaliojimas (2020-11-03).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės ekonomikos institutas, kodas 135948375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4935083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB Stella Partners, kodas 305657070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4935084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BALTO leidybos namai, UAB, kodas 300110332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41B
Pranešimo Nr. 4935085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-13).

- - -

UAB "Tedista", kodas 305553260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Šermukšnių g. 16
Pranešimo Nr. 4935086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-11-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2020-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-11-11).

- - -

UAB "AINIJA", kodas 305565558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 51
Pranešimo Nr. 4935087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-16); Įstatai (2020-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-16).

- - -

UAB "Fasadega", kodas 302651009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 196-25
Pranešimo Nr. 4935088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 103

UAB "Belconsult", kodas 302728797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-44
Pranešimo Nr. 4935089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2020-09-24).

- - -

UAB "EXTREME CITY", kodas 300626263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-45
Pranešimo Nr. 4935090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB P34, kodas 305658005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4935091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Krovos projektai, kodas 303036894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 81-36
Pranešimo Nr. 4935092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-11-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-10-28).

- - -

MB "Miško zona", kodas 304450268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193B-28
Pranešimo Nr. 4935093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

MINORAMA, UAB, kodas 302817840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 4935094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esna", kodas 135007450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 370-8
Pranešimo Nr. 4935095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kernavės g. 8, kodas 150022484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8
Pranešimo Nr. 4935096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2020-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-11-12); Teismo nutartis / Alytaus apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-10 (2020-11-12).

- - -

MB "Kebonita LT", kodas 305657437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4935097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VILNIAUS RIEDMENŲ SERVISAS", kodas 300066569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4935098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Makskonis", kodas 304991035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Rąžės g. 55
Pranešimo Nr. 4935099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-16 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

Čyčkų kaimo bendruomenė, kodas 185670170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Čyčkų k.
Pranešimo Nr. 4935100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2020-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGITA", kodas 122618858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13
Pranešimo Nr. 4935101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "EIKOS STATYBA", kodas 125956142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 4935102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

UAB MT CAVIAR, kodas 305657120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4935103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 106

- - -

MB "Grafinė", kodas 304843727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4935104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-16).

- - -

UAB "Granulių linija", kodas 302602243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Tvenkinio g. 1
Pranešimo Nr. 4935105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-16).

- - -

UAB "Fardas", kodas 302643425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4935106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Akcininkų sprendimas (2020-11-11).

- - -

UAB "Neitrina", kodas 305393884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4935107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-12 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIEMIESTIS", kodas 221487620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 41
Pranešimo Nr. 4935108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 107

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHPROJEKTAS", kodas 121058029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-49
Pranešimo Nr. 4935109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "STASIUKO ARTELĖ", kodas 148406951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 21-21
Pranešimo Nr. 4935110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Rusonys", kodas 158864527
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Rusonių k.
Pranešimo Nr. 4935111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Baturas", kodas 304758910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-421
Pranešimo Nr. 4935112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

MB Inovacija jums, kodas 305658044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 4935113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Amberlo technologies, UAB, kodas 305628827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 4935114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

UAB "Žemuta", kodas 301062538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80B-2
Pranešimo Nr. 4935115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

MB "Emkastatyba", kodas 304858191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Linksmoji g. 44
Pranešimo Nr. 4935116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

Garažų bendrija "Kretingos posūkis", kodas 300607957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 85G-6
Pranešimo Nr. 4935117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-16).

- - -

UAB "Sabuna", kodas 305658083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4935118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Interneto žinios, kodas 302440873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 37-10
Pranešimo Nr. 4935119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-16).

- - -

Sodininkų bendrija "DIEMEDIS", kodas 125063422
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-55
Pranešimo Nr. 4935120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

Gegiedžių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303125439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 38
Pranešimo Nr. 4935121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-16).

- - -

UAB "Baltic Asset Management", kodas 304602224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4935122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-11-12).

- - -

UAB "Britanja", kodas 305048952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4935123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-16); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB "ATELJĖ", kodas 120477686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4935124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "ATTICO INTERNATIONAL", kodas 305638860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 4935125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12).

- - -

UAB "Elektroparkas", kodas 302828317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4935126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-11).

- - -

VšĮ "Startup Division", kodas 302462738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4935127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-10); Įgaliojimas (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAPIJA", kodas 121048444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 82-25
Pranešimo Nr. 4935128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Šiaulių teniso akademija, kodas 145914880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 4935129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-11); Nuostatai
(2020-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 111

- - -

UAB "Valga", kodas 300866575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 24
Pranešimo Nr. 4935130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

Zarasų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193038672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 4935131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2020-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
išrinkimo (2020-11-04).

- - -

UAB "Happy flamingo", kodas 305656958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Kretuonų k., Kretuonų g. 7
Pranešimo Nr. 4935132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Naujas ūkis", kodas 302546296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 15-3
Pranešimo Nr. 4935133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-16).

- - -

"F9 Distribution Baltic", UAB, kodas 303482850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 4935134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-16); Konsoliduotos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 112

finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-16).

- - -

Čiužinių centras, MB, kodas 153276178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4935135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16);
Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Morkūnai", kodas 258875880
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Morkūnų k.
Pranešimo Nr. 4935136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Egovalda", kodas 304272118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 4935137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-15); Užsienio asmens pasas / Asmens pasas (2020-11-15); Įgaliojimas
(2020-11-06); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 4935138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-11); Įstatai
(2020-11-11); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-11).

- - -

Dailiųjų amatų gildijos asociacija, kodas 304259081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lylavėnų k. 6
Pranešimo Nr. 4935139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 164831720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30
Pranešimo Nr. 4935140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-12); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo
(2020-11-12); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų (2020-11-12).

- - -

UAB "Vaite", kodas 305656926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 8-32
Pranešimo Nr. 4935141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GOLD CERAMIC GROUP", kodas 225547520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-49
Pranešimo Nr. 4935142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Skiperis", kodas 305026742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4935143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "Tvorena", kodas 303601379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 19-8
Pranešimo Nr. 4935144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

MB "Atradimų pasaulis", kodas 305208321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Balandiškių k., Balandiškių g. 16
Pranešimo Nr. 4935145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Nuostatai (2020-11-13); Sprendimas
(2020-11-13).

- - -

EasyStaff UAB, kodas 305643163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4935146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Jakub invest"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Įstatai (2020-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-16); Pranešimas (2020-11-16); Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alikėjas", kodas 126181352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 79
Pranešimo Nr. 4935147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

UAB "Aulesta", kodas 304444393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Aulaukio g. 22
Pranešimo Nr. 4935148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-16).

- - -

UAB "Metal service", kodas 302919140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Žiogaičių k. 2
Pranešimo Nr. 4935149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-16).

- - -

UAB "ASIKELIS", kodas 125546570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 4935150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Seronita", kodas 305339961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4935151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-12).

- - -

MB "Sferos valdymas", kodas 305176425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sirvydiškių k. 1A
Pranešimo Nr. 4935152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-15); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-11-15); Įgaliojimas (2020-09-07); Įgaliojimas (2019-06-03).

- - -

UAB "PUM plius", kodas 122091270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 7
Pranešimo Nr. 4935153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-16).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "KNUT", kodas 110569182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4935154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-11-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB ENDOBIOTECH, kodas 303487445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Ovos g. 43
Pranešimo Nr. 4935155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl
bankroto" įregistravimo (2020-10-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl
bankroto" (2020-10-27).

- - -

UAB "Madeiva", kodas 303342108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4935156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

Mažeikių rajono medžiotojų asociacija, kodas 303192929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Užventės k., Vyšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4935157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-12); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl
asociacijos likvidavimo (2020-11-12); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia
įstatymų leidžiamas minimumas (2020-11-12).

- - -

UAB "Korelingas", kodas 304686254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-108
Pranešimo Nr. 4935158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELTONIKA", kodas 124429895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4935159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-16).

- - -

UAB "Upeliukas", kodas 303389969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-8
Pranešimo Nr. 4935160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

Pagėgių savivaldybės socialinių paslaugų centras, kodas 178059150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 4935161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-11-11); Įgaliojimas / Dėl dokumentų pateikimo (2020-11-11).

- - -

MB Mokymų vadyba, kodas 305642353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4935162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio rajono žemdirbių asociacija, kodas 185330050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 4935163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-12).

- - -

MB "Linus LT", kodas 305651847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4935164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 118

UAB "Sigeša", kodas 300148888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 4935165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-11).

- - -

MB Alfasellers, kodas 305268489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 4935166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Eurokadastras").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Nuostatai (2020-11-13); Sprendimas
(2020-11-13).

- - -

Biosela, UAB, kodas 302536665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sklėriškių k., Parčevskių g. 200
Pranešimo Nr. 4935167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).

- - -

UAB DMA LT, kodas 300088423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5D-1
Pranešimo Nr. 4935168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB DMA Trading and Logistic Group).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-13); Įstatai (2020-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-13).

- - -

UAB "Evalteka", kodas 303380991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 4935169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-12).

- - -

UAB "Ravida LT", kodas 304457469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4935170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-13).

- - -

UAB "Aikita", kodas 305657049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4935171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADVANCED ADVICE", kodas 300514353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4935172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-16).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Marijampolės švara" profesinė sąjunga, kodas 151395536
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 16
Pranešimo Nr. 4935173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2020-11-13).

- - -

UAB Vpf-trans, kodas 305652447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pempių Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4935174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-13).

- - -

UAB "Noviresta", kodas 305039394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4935175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13); Įgaliojimas (2020-10-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 120

- - -

UAB "Adentė", kodas 135279799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 112-108
Pranešimo Nr. 4935176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "TADONA", kodas 125749624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4935177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB Buhalterinių paslaugų ir verslumo centras, kodas 304835253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 4935178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).

- - -

ŽŪB "AKIRO Ocean", kodas 303356677
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4935179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-11).

- - -

VšĮ "Sodas 2123", kodas 305658012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-41
Pranešimo Nr. 4935180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Profinas", kodas 303159078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4935181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB Patikėk mums, kodas 305595932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivadiškių g. 60
Pranešimo Nr. 4935182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

DP studija, UAB, kodas 302585819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 59-1
Pranešimo Nr. 4935183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-13).

- - -

UAB Totem Technology, kodas 300558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4935184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aldrea"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-13); Įstatai (2020-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-13).

- - -

UAB "PREMIER RESTAURANTS", kodas 111537013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4935185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

UAB "Senamiesčio idėjos", kodas 305316368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-308
Pranešimo Nr. 4935186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Akcininkų sprendimas (2020-11-11).

- - -

MB "Efektyvumo kryptis", kodas 303282440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4935187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-16); Įgaliojimas (2020-11-06).

- - -

MB Mtauto, kodas 305657113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40D
Pranešimo Nr. 4935188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AVOICE", kodas 302489176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4935189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

UAB "Jorinis", kodas 303080905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Eglyno g. 19A
Pranešimo Nr. 4935190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-13).

- - -

Individuali įmonė "Ferentus", kodas 304033602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Paikių k., Marijampolės g. 50A
Pranešimo Nr. 4935191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Savininko sprendimas (2020-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 123

UAB "Modonitas", kodas 303493003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4935192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-13); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-12
(2020-11-12).

- - -

UAB "PERSON PREMIER", kodas 225652820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 25
Pranešimo Nr. 4935193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-16).

- - -

UAB "Kantėja", kodas 305499987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4935194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-16); Įgaliojimas (2020-11-07).

- - -

"Baltinvestas", UAB, kodas 304801863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4935195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "Manesta", kodas 302728968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4935196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl UAB "Manesta" vadovo atšaukimo ir paskyrimo (2020-11-13).

- - -

UAB Union finance, kodas 305634890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 443A
Pranešimo Nr. 4935197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Įstatai (2020-11-16); Akcininkų
sprendimas (2020-11-16).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazija, kodas 190057176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 9
Pranešimo Nr. 4935198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2020-11-11).

- - -

Progressive Business Solutions, UAB, kodas 300572584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 4935199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Progresyvūs Verslo Sprendimai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Pažyma (2020-11-13); Įstatai
(2020-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB "Gintrė", kodas 305565992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 21
Pranešimo Nr. 4935200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-12).

- - -

UAB "HRP", kodas 305132927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4935201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB GELA, kodas 303009566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4935202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Megnira", kodas 304748802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4935203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16);
Įgaliojimas (2020-11-04).

- - -

UAB "Aspiyana", kodas 305657095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4935204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Druskininkų krepšinio klubas "Druskininkų Lagūna", kodas 300501256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 86-48
Pranešimo Nr. 4935205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-16).

- - -

UAB "IREMEL", kodas 300075618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 33-27
Pranešimo Nr. 4935206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

V. Ruvelio IĮ, kodas 305215294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Virvytės g. 29
Pranešimo Nr. 4935207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-23 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADONIS", kodas 121086726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-225
Pranešimo Nr. 4935208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Paragonas", kodas 302970359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Viekšnalių k., Bažnyčios g. 8
Pranešimo Nr. 4935209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "CHEMOPAKAS", kodas 125566797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 4935210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

MB "Aikona", kodas 305207283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4935211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Telšių vėjo parkas", kodas 304954738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4935212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 127

- - -

UAB "VELGO", kodas 300622471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298B-26
Pranešimo Nr. 4935213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Mažoji bendrija Bebriukas, kodas 305635985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4935214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Sprendimas (2020-11-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-13).

- - -

UAB "Politus", kodas 305612709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4935215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-13); Užsienio asmens pasas (2020-11-13).

- - -

Jurij Beliaš individuali įmonė, kodas 300587718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4935216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bitsafe UAB, kodas 305026596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4935217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

UAB "Tu esi", kodas 304974915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 4935218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga DAILININKŲ SĄJUNGOS FONDAS, kodas 123820617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 4935219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-13).

- - -

UAB "Forstein LT", kodas 305653741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4935220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kartpos"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Įstatai (2020-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Grybai LT", kodas 302765404
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 37
Pranešimo Nr. 4935221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-13); Įstatai (2020-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-13).

- - -

UAB DALTRANSA, kodas 303014951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 4935222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Lauritus", kodas 304772657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4935223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-16).

- - -

UAB "Jotena", kodas 304318010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-13
Pranešimo Nr. 4935224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-12).

- - -

Raseinių rajono Gedvidų žemės ūkio bendrovė, kodas 172303092
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k.
Pranešimo Nr. 4935225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

"Liadas", UAB, kodas 305264380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4935226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APEX", kodas 120971578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 125-24
Pranešimo Nr. 4935227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Akmenutis", kodas 304891412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Tvenkinėlio g. 10
Pranešimo Nr. 4935228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Įstatai (2020-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 130

- - -

UAB "ALSIERA", kodas 300041548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4935229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-11).

- - -

UAB "Perpeta", kodas 303228439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4935230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

UAB "GlobalAbc", kodas 305653392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 14-39
Pranešimo Nr. 4935231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13).

- - -

UAB "Sveikatingumo projektai", kodas 302050542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 4935232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-12 (2020-11-13); Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą
saugoti (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREEN TERMINAL", kodas 110786232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 4935233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB "RAR Group", kodas 300617200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4935234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Koordinacinis medienos technologijų tyrimo ir plėtros centras", kodas 300046050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 56
Pranešimo Nr. 4935235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

UAB "Garetas", kodas 304701770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 3-23
Pranešimo Nr. 4935236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -

UAB "Pajūrio pušys", kodas 304570463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 4935237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS ŽVAIGŽDUTĖS", kodas 122613882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 4935238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

UAB "RAUSVOJI LELIJA", kodas 174263255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 100
Pranešimo Nr. 4935239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

MB "Atletiškas", kodas 304119439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 4
Pranešimo Nr. 4935240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).

- - -

Juodkaimių bendruomenės centras, kodas 161758338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 4935241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-16).

- - -

UAB "Akaunta", kodas 304436927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4935242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-16).

- - -

Kaišiadorių rajono Darsūniškio žemės ūkio bendrovė, kodas 158882354
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 4935243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-16).

- - -

MB VILROMA, kodas 303033617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Miško g. 6
Pranešimo Nr. 4935244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Bendrijos nario duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-11-12); Sprendimas / Nario sprendimas dėl pasitraukimo iš Bendrijos narių ir naujo nario priėmimo (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BBSC", kodas 300558937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-15
Pranešimo Nr. 4935245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos komunalininkas", kodas 165717011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 4935246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-11-12);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-11-12);
Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

MB "GVC pastatų valdymas", kodas 304092091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 44
Pranešimo Nr. 4935247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-14).

- - -

UAB "Skanmonta", kodas 304904393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-70
Pranešimo Nr. 4935248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-16).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "VINLANDAS", kodas 125484738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 134

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-232
Pranešimo Nr. 4934366

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTIRĖ", kodas 163710452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64
Pranešimo Nr. 4934367

- - -

UAB "Apomeda", kodas 300616529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 2-2
Pranešimo Nr. 4934444

- - -

UAB "Detabalt", kodas 300613294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-64
Pranešimo Nr. 4934445

- - -

UAB "ERDAVITA", kodas 300609577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 98-24
Pranešimo Nr. 4934446

- - -

UAB "IT Fortas", kodas 300618658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gintaro g. 28
Pranešimo Nr. 4934447

- - -

UAB "Litava", kodas 300612370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 4934448

- - -

UAB "Rovantis", kodas 300609495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barzdų g. 3
Pranešimo Nr. 4934449

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno nevyriausybinių organizacijų paramos centras", kodas 135193670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 135

Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 4 / Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 17
Pranešimo Nr. 4934450

- - -

Viešoji įstaiga Sisteminių tyrimų institutas "Sinergetika", kodas 300555745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 4934451

- - -

VšĮ "Aisčių sportas", kodas 301820584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 41
Pranešimo Nr. 4934452

- - -

VšĮ "Pirklių rūmai", kodas 302506177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4934453

- - -

Viešoji įstaiga "LUXVITA", kodas 301673369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934454

- - -

UAB "BALTIC ORIENT TRADE", kodas 301694203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4934455

- - -

UAB "BD6", kodas 301695230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 53-2
Pranešimo Nr. 4934457

- - -

"Statybų vystymo sprendimai" UAB, kodas 300626167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4934460

- - -

UAB "VERO HAUS", kodas 300631075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 4934461

- - -

UAB "ASSETS MANAGEMENT GROUP", kodas 300631196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 4934462

- - -

UAB "BALTIJOS TVIRTOVĖ", kodas 300631221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-82
Pranešimo Nr. 4934463

- - -

UAB "Sėkminga investicija", kodas 300631926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-18
Pranešimo Nr. 4934464

- - -

UAB "VILNIAUS STATYBOS", kodas 300633418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 15
Pranešimo Nr. 4934465

- - -

UAB "Remvera", kodas 302902408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4934468

- - -

UAB "Salų žuvys", kodas 126314468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 4934469

- - -

UAB "F12", kodas 126316519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4934470

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Betoninės grindys", kodas 126319967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4934471

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užupio fenomenas", kodas 126321847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 36
Pranešimo Nr. 4934472

- - -

UAB "Šiuolaikinis ūkis", kodas 126323321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4934473

- - -

UAB "AE2", kodas 126323474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4934474

- - -

UAB "Oranžinė linija", kodas 126326812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-125 / Vilnius, Mindaugo g. 5-125
Pranešimo Nr. 4934475

- - -

UAB "Gėlių baras", kodas 126330515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-1
Pranešimo Nr. 4934476

- - -

UAB "Alternatyvios idėjos", kodas 126327348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-93
Pranešimo Nr. 4934477

- - -

UAB "Laformė", kodas 126331040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4934478

- - -

UAB "Eurotekstai", kodas 126331389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934479

- - -

UAB "Algimanto siuviniai", kodas 126337837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-18
Pranešimo Nr. 4934480

- - -

UAB "Artratus", kodas 126332523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 29-41
Pranešimo Nr. 4934481

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Burnida", kodas 126333244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-93
Pranešimo Nr. 4934482

- - -

UAB Nacionalinis strateginių tyrimų centras, kodas 126335067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4934483

- - -

UAB TECHEVO, kodas 302597013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934484

- - -

UAB "Pažangios idėjos", kodas 302597433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 72-1
Pranešimo Nr. 4934485

- - -

UAB "Litsve", kodas 302598574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51A-2
Pranešimo Nr. 4934486

- - -

UAB "Kemerta", kodas 302599612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 139

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4934487

- - -

UAB "Romvirda", kodas 302599808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934488

- - -

UAB "BARSVA", kodas 300155174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 4934489

- - -

UAB "Uruga", kodas 300500072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 15-31
Pranešimo Nr. 4934490

- - -

UAB "Vairosta", kodas 300501523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-43
Pranešimo Nr. 4934491

- - -

UAB "VD Autotechnik LT", kodas 300502785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4934492

- - -

UAB "Uogrė", kodas 300508934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-16
Pranešimo Nr. 4934493

- - -

UAB "Man įdomu", kodas 300509032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934494

- - -

UAB "MALITA", kodas 300510675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 140

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k., Saulės g. 23
Pranešimo Nr. 4934495

- - -

UAB "Ginasa", kodas 300510700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 4934496

- - -

UAB "Marta Rosa", kodas 300514823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4934499

- - -

UAB "Robvaida", kodas 300514951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-84
Pranešimo Nr. 4934500

- - -

UAB "Baltic trading partner", kodas 300515163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 4934501

- - -

UAB "BMSK SAULĖS ENERGIJA", kodas 300514944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50A-11
Pranešimo Nr. 4934502

- - -

UAB "Laineda", kodas 300516685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4934503

- - -

UAB "Railtrans LT", kodas 300521561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-207
Pranešimo Nr. 4934504

- - -

UAB "INFOMIX", kodas 300524454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 141

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-8
Pranešimo Nr. 4934505

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Excelsio Logistics", kodas 300526156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-44
Pranešimo Nr. 4934506

- - -

UAB "ART1", kodas 300528278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 4934507

- - -

UAB "NEOHIM", kodas 300528659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9
Pranešimo Nr. 4934508

- - -

UAB "TRIKELIS", kodas 300530699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4934509

- - -

UAB "FOMINA", kodas 300529992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-70
Pranešimo Nr. 4934510

- - -

UAB "FENRIRA", kodas 300533485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4934511

- - -

UAB "Verdinga", kodas 300534345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 39
Pranešimo Nr. 4934512

- - -

UAB "ABBASAS", kodas 300534911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-29
Pranešimo Nr. 4934513

- - -

UAB "OSCAR ONO FLOORING", kodas 300536759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 72A
Pranešimo Nr. 4934514

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingelė", kodas 300536912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 4934515

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirpis", kodas 147520941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 106A
Pranešimo Nr. 4934516

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIUVA", kodas 121290668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-6
Pranešimo Nr. 4934517

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS VISIEMS", kodas 121303770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 145
Pranešimo Nr. 4934518

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korporacija J.O.V. Variantas", kodas 121376829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4934519

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIŠUOLIS", kodas 125485459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12
Pranešimo Nr. 4934520

- - -

UAB NAUJOSIOS VILNIOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 300592409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5
Pranešimo Nr. 4934522

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akarta", kodas 300593895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 58-6
Pranešimo Nr. 4934523

- - -

UAB "Flexavit", kodas 300593817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-311
Pranešimo Nr. 4934524

- - -

UAB "AKCENTAS GROŽIUI", kodas 300593991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-69
Pranešimo Nr. 4934525

- - -

UAB "Fitness gym", kodas 300592081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 40-22
Pranešimo Nr. 4934527

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANABELA", kodas 300591976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-8
Pranešimo Nr. 4934528

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BI&BI", kodas 300591684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 14-2
Pranešimo Nr. 4934529

- - -

UAB "Romlena", kodas 300589555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14A-38
Pranešimo Nr. 4934530

- - -

"HR MANAGEMENT BALTIC", UAB, kodas 300589548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 144

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4934531

- - -

UAB "Casablanca", kodas 302991442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žalioji g. 20A
Pranešimo Nr. 4934533

- - -

"Vaidaga", UAB, kodas 303007444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934534

- - -

UAB "AGK Transport", kodas 303005621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4934535

- - -

UAB "East Anleggsarbeid", kodas 302990358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Vaineikių g. 10
Pranešimo Nr. 4934536

- - -

UAB "Pas Žuką", kodas 302998718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934537

- - -

UAB "Vytalfa", kodas 300861642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 8-26
Pranešimo Nr. 4934538

- - -

UAB "Dobuva", kodas 300866956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 42
Pranešimo Nr. 4934539

- - -

UAB "Volrūna", kodas 300892673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 145

Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 58-27
Pranešimo Nr. 4934540

- - -

UAB "KLASIBUS", kodas 148398052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų g. 54
Pranešimo Nr. 4934541

- - -

UAB "Žemuta", kodas 301062538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80B-2
Pranešimo Nr. 4934542

- - -

UAB "Vėjo takas", kodas 301150319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Pakamonių k., Kamanos g. 2
Pranešimo Nr. 4934543

- - -

UAB "TEKTŪRA", kodas 125506519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17-1
Pranešimo Nr. 4934644

- - -

UAB "ARISAS", kodas 301239700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Gegužės 1-osios g. 14-3
Pranešimo Nr. 4934645

- - -

"Mistaka", UAB, kodas 303007558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934646

- - -

V&V Bygg, UAB, kodas 302711659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 4934647

- - -

UAB "Lux Time", kodas 302694291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 146

Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 6-22
Pranešimo Nr. 4934648

- - -

UAB "Julius M Group", kodas 302663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 6-30
Pranešimo Nr. 4934649

- - -

UAB "Narmeta", kodas 302662906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4934650

- - -

UAB "Kelas", kodas 302650188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Adomo Brako g. 41
Pranešimo Nr. 4934651

- - -

UAB GELA, kodas 303009566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4934652

- - -

UAB "Aukštadvario vaistinė", kodas 181256916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Skrebės g. 1B
Pranešimo Nr. 4934653

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVARAS", kodas 178269889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-19
Pranešimo Nr. 4934654

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edjola", kodas 283739640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4934655

- - -

UAB DALTRANSA, kodas 303014951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 147

Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 4934656

- - -

UAB "KALTARAS", kodas 182861925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Siesarties k.
Pranešimo Nr. 4934657

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilies investicija", kodas 181221616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Senkelio g. 2
Pranešimo Nr. 4934658

- - -

UAB "SOLTITUS", kodas 186122376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 8
Pranešimo Nr. 4934660

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Švenčionių veislininkystės stotis, kodas 178622264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 12A-15
Pranešimo Nr. 4934661

- - -

UAB "Jurvaisa", kodas 303018871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4934662

- - -

UAB "Verita", kodas 300592284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4934663

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albernestas", kodas 275029110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 2B
Pranešimo Nr. 4934664

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noriga", kodas 134728650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 148

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-40
Pranešimo Nr. 4934665

- - -

UAB "Nemuno lanka", kodas 134731632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-30
Pranešimo Nr. 4934666

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVIGA", kodas 134753486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 49
Pranešimo Nr. 4934667

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elventa", kodas 134774085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81
Pranešimo Nr. 4934668

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gidalis", kodas 134774313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 6A-3
Pranešimo Nr. 4934669

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedava", kodas 134774466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-26
Pranešimo Nr. 4934670

- - -

UAB "Darpola", kodas 134783091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 4934671

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Conviva", kodas 134787684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 7
Pranešimo Nr. 4934672

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Itališkas importas", kodas 134796929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 149

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 4934674

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mintos" įdarbinimo agentūra, kodas 134801422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4934675

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atrakta", kodas 134805253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934676

- - -

UAB "Aiglė", kodas 134810439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 5-14
Pranešimo Nr. 4934677

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGRA", kodas 121336539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-42
Pranešimo Nr. 4934680

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETRATA", kodas 121348121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-25
Pranešimo Nr. 4934681

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Kauno jaunimo klubas "Šetekšna", kodas 190142630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44
Pranešimo Nr. 4935249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-12).

- - -

Kidulių invalidų iš vaikystės bendrija "Kančia", kodas 174435559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Judrių k.
Pranešimo Nr. 4935250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-322 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-12).

- - -

Kelmės Vokiečių bendrija, kodas 190507456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, L. Giros g. 12
Pranešimo Nr. 4935251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-12).

- - -

Garažų bendrija "Kretingos posūkis", kodas 300607957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 85G-6
Pranešimo Nr. 4935252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-16).

- - -

Vilkaviškio rajono žemdirbių asociacija, kodas 185330050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 4935253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-12).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


